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Koncert w wykonaniu Łukasza Jemioły (śpiew, gitara) z zespołem: Michał Iwanek (fortepian),
Michał Kowalczyk (kontrabas, gitara basowa), Damian Szymczak (klarnet).

W programie koncertu: autorskie kompozycje do wierszy Leśmiana, Gałczyńskiego, Tuwima, 
a także autorskie tłumaczenia amerykańskich standardów jazzowych z czasów dwudziestolecia międzywojennego,

takich twórców jak: Cole Porter, Gershwin, L. Armstrong.

Bezpłatne wejściówki do odebrania w sekretariacie Zamojskiego Domu Kultury
(ul. Partyzantów 13, tel. 84 639 20 21, sekretariat@zdk.zamosc.pl) od dnia 16 stycznia 2020 r.

koncert z okazji

Urodzin Leśmiana
Zamojski Dom Kultury • 22 stycznia 2020 r. • godz. 18:00

Po koncercie słodki poczęstunek.

Rewelacyjny wynik osiągnęła WOŚP w Za-
mościu! Mamy kolejny rekord!

W niedzielę, 12 stycznia w całym kraju 
oraz poza jego granicami grała Wielka Or-
kiestra Świątecznej Pomocy. 

Jeden z największych sztabów WOŚP 
w Polsce, zamojski sztab 5535, grający przy 
Młodzieżowym Domu Kultury, zbierał datki 

już dzień przed finałem. W Galerii Twierdza 
odbył się siedmiogodzinny koncert połączo-
ny ze zbiórką pieniędzy.

Dla zamojskiego sztabu Orkiestry był to 
kolejny finał zakończony sukcesem. W ciągu 
2 „orkiestrowych” dni ,wolontariusze zebra-
li 243 112,30 zł. Podczas ubiegłorocznego 
27. Finału WOŚP zamojski sztab zebrał kwo-
tę 210 700,06 zł.

Rekordowa OrkiestraRekordowa Orkiestra



Od 27 stycznia do 7 lu-
tego 2020 r.,   będą 
przyjmowane wnio-

ski o udzielenie dotacji ce-
lowej do wymiany starych 
systemów grzewczych. Pie-
niądze na ten cel pochodzą 
z budżetu Miasta.

O d pięciu lat  samo -
rząd, w ramach działań na-
prawczych, dofinansowuje 
mieszkańcom wymianę tzw. 
„kopciuchów”, co przyczy-
nia się do poprawy jakości 
powietrza. Wymianie pod-
legają stare, niskosprawne 
i nieekologiczne kotły wę-

glowe, które zastępuje się 
nowymi, wysokosprawny-
mi i ekologicznymi źródła-
mi ogrzewania w postaci: 
kotła opalanego paliwem 
gazow ym lub podłącze-
niem do miejsk iej  s ie ci 
ciepłowniczej.

O  przyznanie dotacji 
mogą się ubiegać właści-
ciele, współwłaściciele lub 
użytkownicy wieczyści bu-
dynków, lokali mieszkal-
nych lub lokali użytkowych 
zlokalizowanych na terenie 
miasta Zamość.

Podobnie jak w latach 
ubiegłych wysokość dota-
cji wynosi:

1)    osoby fizyczne – do 
60% kosztów wykona-
nia zadania, ale nie wię-
cej niż 6 000,00 zł brutto,

2)    wspólnoty mieszka-
niowe – do 40% kosztów 
wykonania zadania, ale 
nie więcej niż 20 000,00 
zł brutto,

3)    osoby prawne – do 
40% kosztów wykona-
nia zadania, ale nie wię-
cej niż 4 000,00 zł brutto,

4)    przedsiębiorcy – do 
40% kosztów wykona-
nia zadania, ale nie wię-
cej niż 4 000,00 zł brutto,

5)   jednostki sektora fi-
nansów publicznych, 
będące gminnymi lub 
powiatowymi osoba-
mi prawnymi – do 40% 
kosztów wykonania za-
dania, ale nie więcej niż 
4 000,00 zł brutto.

Kompletne wnioski (wraz 
z wymaganymi załącznikami) 
należy składać w Biurze Ob-
sługi Interesanta Urzędu Mia-
sta Zamość (Ratusz) ul. Rynek 
Wielki 13 w godzinach pracy 
Urzędu (tj. poniedziałek, śro-
da, czwartek 7.30 – 15.30, wto-
rek 8.00 – 16.30, piątek 7.30 – 
15.00) lub za pośrednictwem 
poczty z dopiskiem „Dotacja 
celowa do wymiany starych 
systemów grzewczych” (za 
termin złożenia, uważa się 
dzień doręczenia wniosku do 
siedziby tut. Urzędu).

Formularze można pobrać 
ze strony Biuletyny Informacji 
Publicznej. Wnioski będą re-
alizowane na podstawie ko-
lejności wpływu (dotyczy zło-
żenia kompletnego wniosku) 
do wyczerpania środków fi-
nansowych zabezpieczonych 

na ten cel w budżecie Miasta 
Zamość na 2020 r.

W latach 2016-2019 Mia-
sto Zamość przeznaczyło na 
dotacje około 1 170 000,00 zł, 
a  każdego roku osiągano 
wyższy niż zakładano efekt 
ekologiczny.

w 2016 r. było to 198 953,79 zł 
– co pozwoliło zrealizować 
32 wnioski,w 2017 r. zabez-
pieczono w budżecie kwotę 

300 000,00 zł, lecz w związ-
ku z bardzo dużym zainte-
resowaniem mieszkańców 
uzyskaniem dotacji, zwięk-
szono środki finansowe do 
kwoty 339 431,84 zł, dzięki 
czemu zrealizowano łącznie 
60 wniosków,

w 2018 r. na ww. zadanie 
zabezpieczono 300 000,00 
zł i podobnie jak w roku po-
przednim, w celu realizacji 
wszystkich poprawnie złożo-

nych wniosków (58 wniosków) 
wydano łącznie 322 775,82 zł,

w 2019 r. na dotację zapla-
nowano kwotę 200 000,00 zł 
i zwiększono środki podob-
nie jak w latach ubiegłych, do 
wysokości 306 472,60 zł w ce-
lu zrealizowania 52 komplet-
nych wniosków.

na 2020 r. zaplanowano w bu-
dżecie 300 000,00 zł.

Ekologicznie u StrażakówEkologicznie u Strażaków
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W listopadzie 2019 r., na obiekcie 
Komendy Miejskiej PSP w Zamościu zo-
stała wykonana instalacja fotowolta-
iczna zawierająca 125 paneli o łącznej 
mocy 40 kW. Instalację wykonała fir-
ma GoldSun z Zamościa.

– Obecnie instalacja już w pełni funk-
cjonuje, przynosząc oszczędności. Mając 
na uwadze zużycie energii liczymy, że za-
stosowane rozwiązanie zmniejszy o poło-
wę rachunki za energię elektryczną. – pod-
kreśla Andrzej Szozda, rzecznik prasowy 
KM PSP w Zamościu.

Łączny koszt przedsięwzięcia to 138 900 
zł. Na jego realizację zamojska komenda 
PSP otrzymała dofinansowanie z Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie 
w wysokości 63 900 zł., pozostała kwo-
ta 75 000 zł to środki własne jednostki.

Wypada zauważyć, że na przestrzeni 
ostatnich lat, w budynkach Komendy Miej-
skiej PSP w Zamościu (w tym JRG Zamość 
i JRG Szczebrzeszyn) zostało wykonanych 
wiele prac modernizacyjnych, mających 
na celu zmniejszenie kosztów utrzymania 
obiektów. Do działań tych zaliczyć można 
termomodernizację wszystkich budyn-
ków połączoną z ociepleniem ścian ze-
wnętrznych i stropów, a także wymianę 
stolarki okiennej i drzwiowej, wymianę 
bram garażowych w JRG Szczebrzeszyn.

Nadrzędnym celem tych wszystkich 
działań było osiągniecie efektu ekolo-
gicznego w postaci zmniejszenia, reduk-
cji emisji CO2 oraz zmniejszenie kosztów 
eksploatacji i zużycia energii elektrycz-
nej. Zastosowane rozwiązania wydatnie 
zmniejszyły koszty utrzymania obiektów.



Przewodniczący Zarządów Osiedli 
otrzymali od Wydziału Gospodarki Ko-
munalnej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miasta Zamość bezpłatne zestawy wo-
reczków na psie odchody.

Właściciele czworonogów mogą od-
bierać woreczki w siedzibach Zarządów. 
Przypominamy  jednocześnie  o obowiąz-
ku sprzątania po swoim psie. Sprzątanie 
po czworonogach to nie dobra wola, ale 

obowiązek właściciela. Psie odchody na-
leży wrzucać do pojemników  na odpady 
komunalne.

Wielkie gratulacje należą się Pa-
ni Barbarze Musiej – Erdmann, 
położnej pracującej na Oddzia-

le Ginekologiczno–Położniczym i Patologii 
Ciąży, na stanowisku Położna Specjalistka 
na Trakcie Porodowym. Została ona laure-
atką 6. edycji plebiscytu „Położna na me-
dal”, organizowanego od 2014 roku przez 
Akademię Malucha Alantan.

Konkurs od 6 lat nagradza położne, któ-
re zdaniem pacjentek i ich rodzin wykazują 
się indywidualnym podejściem do kobiety, 
które są otwarte, skore do pomocy, a także 
potrafią zdobyć zaufanie pacjentek. W wyni-
ku ogólnopolskiego głosowania wyłoniono 
najlepsze położne w kraju oraz w poszcze-
gólnych województwach.

Barbara Musiej–Erdmann została „Położ-
ną na medal 2019” województwa lubelskiego.

Nasza „Położna na medal” jest pomysło-
dawcą i współorganizatorem akcji promują-
cych karmienie piersią  w szpitalu „papieskim” 
takich jak np. obchody „Światowego Tygo-
dnia Promocji Karmienia Piersią”. Od 2008 
roku prowadzi „Akademię Rodzenia”. Bar-
bara Musiej–Erdmann jest też zaangażowa-
na w organizację obchodów „Światowego 
Dnia Wcześniaka”.

Zamojska Firma MaKo Consul-
ting opracował projekt kon-
cepcyjny przebudowy zamoj-

skiego schroniska dla bezdomnych 
psów. Jak podkreślają autorzy projek-
tu - powstał on po to, by zainspirować 
prezydenta miasta, aby w przyszłości 
skierował środki publiczne na moder-
nizację schroniska a także, by zachęcić 
mieszkańców Zamościa do odwiedza-
nia schroniska i pomagania bezdom-
nym czworonogom.

- Projekt wykonaliśmy w ramach 
polityki naszej firmy o nazwie „Pro Bo-

no Publico”, który polega na wykona-
niu jednego projektu rocznie na rzecz 
zagospodarowania terenu lub budowy 
czy też przebudowy obiektu na terenie 
miasta Zamość. - tłumaczy Damian Ło-
kaj z MaKo Consulting.

W projekcie ujęto budowę lecznicy 
wraz z budynkiem gospodarczym oraz 
nowe boksy dla czworonogów.

Jak podkreślają autorzy projek-
tu - ma on na celu zainspirowanie pre-
zydenta, aby w przyszłości skierować 
środki publiczne na przebudowę i po-
prawę warunków bytowych psów, któ-

re nie miały tyle szczęścia i nie znalazły 
swojego domu. 

Projektanci liczą także, że ich pomysł 
zachęci mieszkańców Zamościa do częst-
szego odwiedzania schroniska.

- Projektując przebudowę naszego 
schroniska przyświecał nam cel, aby poja-
wiła się informacja o schronisku w innym 
kontekście niż to tej pory, czym chcieli-
byśmy wywołać impuls dla mieszkań-
ców Zamościa, aby odwiedzili schroni-
sko. Przy odrobinie szczęścia może uda 
się znaleźć nowe domy dla czworono-
gów, na co szczerze liczymy. - podkre-
śla Damian Łokaj.

Projekt modernizacji schroniska zo-
stał już przedstawiony prezydentowi Za-
mościa. Na razie nie wiadomo, czy zosta-
nie wcielony w życie. Trzymamy kciuki, 
by tak się stało. Dzięki temu bezdom-
nym zwierzakom z pewnością będzie 
żyło się lepiej.

Zachęcamy także do odwiedzania 
zamojskiego schroniska, gdzie na adop-
cję czeka wiele czworonogów: 

Schronisko dla bezdomnych zwierząt  
w Zamościu

Adres: 
ul. Braterstwa Broni 161, 22-400 
Zamość, Tel.: 84 641 12 86

3 lutego rozpoczyna się w Zamościu 
kwalifikacja wojskowa, która potrwa 
do 21 lutego 2020 roku. Obowiązko-

wemu stawiennictwu podlegają wszyscy 
mężczyźni urodzeni w 2001 roku zameldo-
wani na pobyt stały lub czasowy na tere-
nie miasta Zamość oraz mężczyźni urodze-
ni w latach 1996-2000, którzy nie posiadają 
określonej kategorii zdolności do czynnej 
służby wojskowej. Stawiennictwu podlega-
ją również kobiety wskazane przez Wojsko-
wego Komendanta Uzupełnień.

Powiatowa Komisja Lekarska dla mia-
sta Zamość będzie przyjmować codzien-
nie (oprócz sobót, niedziel i dni świątecz-
nych) w Książnicy Zamojskiej ul. Kamienna 
20 w godzinach 7.00-15.00 (tel: 84 627 11 54 
wew.33 - czynny od 03.02.2020r.).

Osoba stawiająca się do kwalifikacji mu-
si wziąć ze sobą:

- dokument tożsamości;

- posiadaną dokumentację medyczną, 
jeżeli dana osoba na coś choruje lub choro-
wała w przeszłości;

- fotografię o wymiarach 3x4 cm bez na-
krycia głowy;

- dokument potwierdzający poziom wy-
kształcenia lub pobieranie nauki.

Osoba wzywana ma obowiązek stawić 
się w określonym dniu i o godzinie wyzna-
czonej w imiennym wezwaniu.

Jeśli ważne powody uniemożliwiają 
stawienie się przed Komisją, możliwa jest 
zmiana terminu na inny dzień, ale należy to 
zgłosić odpowiednio wcześniej do Wydzia-
łu Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kry-
zysowego Urzędu Miasta Zamość,  Rynek 
Wielki 13 (oficyna Ratusza), 22-400 Zamość, 
tel. 84 638 48 21.

Nieotrzymanie lub nieodebranie wezwa-
nia nie zwalnia od obowiązku stawienia się do 
kwalifikacji wojskowej, ponieważ obowiązek 
ten jest wymagalny na podstawie obwiesz-
czeń rozplakatowanych na terenie miasta Za-
mość. Osoby, które będą uchylać się od obo-
wiązku stawiennictwa przed Komisją, mogą 
zostać ukarane grzywną w celu przymusze-
nia lub doprowadzone przez Policję.  

Źródło: UM Zamość
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13 stycznia w Urzędzie Marszałkow-
skim Województwa Lubelskiego w Lu-
blinie wręczono umowy Beneficjentom 
Regionalnego Programu Operacyjne-
go Województwa Lubelskiego na lata 
2014- 2020, Działanie 5.2 Efektywność 
energetyczna sektora publicznego.

Łączna kwota przyznanego dofinan-
sowania ze środków UE dla tych projek-
tów wyniosła ponad 12,5 mln zł. Zarząd 
Województwa Lubelskiego po raz dru-
gi zwiększył alokacje środków w kon-
kursie (ogłoszonym grudniu 2018 roku) 
dotyczącym efektywności energetycz-
nej sektora publicznego. Dzięki tej de-
cyzji do grona 97 beneficjentów, któ-
rzy w październiku 2019 roku podpisali 
umowy w ramach tego konkursu, dołą-
czyło kolejnych 8 podmiotów - w tym 
Miasto Zamość.

W briefingu uczestniczyli: Wicemar-
szałek Województwa Lubelskiego Zbi-

gniew Wojciechowski oraz Dyrektor De-
partamentu Wdrażania Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego (DW 
EFRR) Anna Brzyska. Miasto Zamość repre-
zentował Zastępca Prezydenta Piotr Zając.

Umowa dla Zamościa dotyczy ter-
momodernizacji budynku Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych nr 3 w Zamościu. 
Dzięki pozyskanym środkom, w zamoj-
skim „elektryku” będzie możliwa wymiana 
systemów grzewczych, montaż instalacji 
urządzeń wykorzystujących odnawial-
ne źródła energii (panele fotowoltaicz-
ne), wymiana oświetlenia wewnętrzne-
go typu LED, termomodernizacja ścian 
zewnętrznych budynku, wymiana sto-
larki okiennej i drzwiowej.

Wartość projektu ogółem: 

7 523 301,70 zł

Wydatki kwalifikowalne: 6 054 374,40 zł

Dofinansowanie UE:  5 146 218,21 zł

Od 2017 do 2019 roku Miastu uda-
ło się pozyskać 23 220 200 zł dofinan-
sowania do projektów dotyczących ter-
momodernizacji obiektów użyteczności 
publicznej, a programem objęto 16 pla-
cówek oświatowych - szkół i przedszko-
li miejskich (zestawienie bez ZSP Nr 3).

źródło: tekst UM Zamość, 

fot Urząd Marszałkowski w Lublinie

W grudniu ubiegłego roku zo-
stali przyjęci do służby. 15 
stycznia w Sali Konferen-

cyjnej Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Lublinie złożyli uroczyste ślubowanie. 
32 funkcjonariuszy zasiliło szeregi gar-
nizonu lubelskiego. Łącznie w 2019 ro-
ku przyjęto do służby 142 policjantów.

„Ja obywatel Rzeczypospolitej Pol-
skiej świadom podejmowanych obowiąz-
ków policjanta…” – to początek roty ślu-
bowania, którą składa każdy wstępujący 
do służby funkcjonariusz. Policjantki i po-
licjantów powitał w szeregach insp. Ro-
bert Szewc Komendant Wojewódzki Po-
licji w Lublinie. Młodzi funkcjonariusze 
odebrali także z rąk kierownictwa KWP 
odznaki i legitymacje służbowe.

Podczas ostatniego, grudniowego na-
boru, lubelski garnizon powiększył się o 
32 funkcjonariuszy. Zdecydowana więk-
szość to panowie. Wkrótce policjanci wy-
jadą na kurs podstawowy, podczas które-
go będą zdobywać wiedzę m.in. z zakresu 
znajomości obowiązujących przepisów 

prawnych i procedur ich stosowania. Po-
znają psychologiczne aspekty pracy po-
licjanta oraz etyki zawodowej. Wyposa-
żeni w wiedzę i umiejętności wrócą do 
swoich macierzystych jednostek. Mło-
dzi policjanci zasilą szeregi komend w 
Lublinie, Białej Podlaskiej, Chełmie, Za-
mościu, Łukowie, Parczewie, Puławach, 
Włodawie oraz Oddziału Prewencji Po-
licji w Lublinie.

11 z przyjętych funkcjonariuszy po-
siada tytuł instruktora sportu i sztuk wal-
ki, 13 tytuł ratownika. Ponadto wśród 
nowo przyjętych funkcjonariuszy jest 
policjant, który posiada czarny pas w Ka-

rate Tradycyjnym. Post. Dawid Stępniak 
ma na swoim koncie także zwycięstwa 
w licznych zawodach. Z kolei post. To-
masz Wiącek otrzymał w lipcu ubiegłe-
go roku Medal Prezydenta m. Lublin za 
udzielenie pierwszej pomocy oraz ura-
towanie życia.

Kandydaci ubiegający się o przyję-
cie do służby musieli przejść przez kilka 
etapów postępowania kwalifikacyjne-
go, które obejmowało m.in. testy z wie-
dzy i sprawności fizycznej, test psycho-
logiczny, wywiad zorganizowany oraz 
komisję lekarską. Zaliczenie wszystkich 
etapów naboru nie oznacza, że kandy-
dat na pewno zostanie przyjęty do poli-
cji. Na każdym etapie kandydaci dostają 
punkty, a na pracę mogą liczyć Ci, którzy 
uzyskają największą ich liczbę.

W tym roku pierwsze szanse na wstą-
pienie w szeregi policji młodzi ludzie bę-
dą mieli już w lutym.

źródło: Komenda Wojewódzka  
Policji w Lublinie

Nowi na posterunkuNowi na posterunku

By psiakom żyło się lepiejBy psiakom żyło się lepiej

Posprzątaj po swoim psie!Posprzątaj po swoim psie!

Fot: kadr wideo, FB Szpitala JP II

projekt koncepcyjny przebudowy zamojskiego schroniska, wizualizacja – MaKo Consulting



REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

lisko 1/5 udarów mózgu u osób 
po 65. roku życia powstaje jako 
skutek hałasu panującego na 
ulicach. To oznacza, że na ry-
zyko choroby wystawiasz się 

każdego dnia, podczas tak niepozornych 
czynności, jak wyjście do sklepu bądź zała-
twienie spraw na poczcie. Plastry pomagają 
zminimalizować ryzyko powikłań związa-
nych z pogorszeniem słuchu aż o 85%. Dzię-
ki nim możesz wychodzić na miasto kiedy 
tylko chcesz – bez obaw, że ha-
łas pozbawi Cię słuchu!

Czy wiesz, że...
Ubytek słuchu może mieć różne przy-
czyny: dziedziczny, powstały w  wyniku 
powikłań medycznych, jako skutek wie-
loletniej pracy w  hałasie, bądź jako jeden 
z efektów starzenia się. Plastry to nieinwa-
zyjna metoda, która okazuje się pomocna 
w każdym stadium problemów ze słuchem. 
Wśród zadowolonych klientów, którzy od-
byli kurację preparatem, są osoby zarówno 
w młodym, średnim, jak i starszym wieku. 
Dzięki wykorzystaniu naturalnego sposo-
bu – ziaren Vacca Complex – plastry za-

chowują pełne bezpieczeństwo stosowania 
i brak skutków ubocznych.

Nie zwlekaj  
napraw słuch już dziś 
Popularność plastrów rośnie z każdym 
dniem, a osób zachwyconych jego działa-
niem wciąż przybywa. W Polsce nowatorskie 
plastry można kupić wyłącznie w sprzedaży 
telefonicznej Klubu Seniora. Producent 
przygotował specjalną pulę opakowań 
limitowanych dla pierwszych 150 klientów, 
którzy zgłoszą się jako pierwsi.

B

Jak dokładnie  
wygląda kuracja?
Zaletą plastrów jest łatwość ich użycia. Umiesz-
cza się je na odpowiednich punktach na uchu. 
Tak przyklejone, powinno się je stymulować, 
poprzez uciskanie ich co jakiś czas. Dzięki ma-
łemu rozmiarowi i dyskretnemu wyglądowi, nie 
rzucają się w oczy nikt nawet się nie domyśli, 
że masz problem ze słuchem. Co więcej, są one 
prawie niewidoczne w  porównaniu do mało 
estetycznych aparatów słuchowych. Te ostatnie 
są zresztą kiepskim wyborem – to rozwiązanie 
przestarzałe mało wygodne w stosowaniu oraz 
bardzo kosztowne. Według najnowszych ba-
dań, aż 9/10 osób twierdzi, że plastry te są pod 
każdym względem lepsze niż aparat słuchowy.

Co sprawia, że te  
plastry są tak skuteczne?
Badania potwierdzają, że większość osób 
odczuwa wyraźną poprawę słuchu już po 
3-4 zastosowaniach plastrów. Co sprawia, 
że są one tak fenomenalnie skuteczne? 
Plastry działają miejscowo. Oznacza to, że 
ich lecznicze właściwości wpływają bezpo-
średnio na narząd słuchu. To z tego powo-
du już po 3. dniach słuch może zostać po-
prawiony nawet o 65%, a po 2 tygodniach 
– aż o 90%. To prawdziwe wybawienie dla 
każdego, kto cierpi na wadę słuchu, ale 
nie ma czasu na długotrwale kuracje. Co 
więcej, plastry są też zdecydowanie wygod-
niejsze niż aparaty słuchowe.

SPOSÓB NA SŁUCH DOSKONAŁY!

POŻEGNAJ PROBLEMY ZE SŁUCHEM, 
TAK JAK PONAD 113 230 POLAKÓW

Dzięki tym plastrom 
odzyskałam słuch w 48 h!

Polecam ElaPolecam Ela
Nowe plastry wzmacniają słyszenie nawet o 90% oraz redukują szumy uszne o 95%. Z tej innowacyjnej metody skorzystało 
już ponad 113 230 Polaków. Aż 98/100 osób zadeklarowało, że dzięki nim w zaledwie 14 dni skutecznie uporało się z 
zaburzeniami słuchu. Spróbuj i Ty – poczuj natychmiastową poprawę!

Słuch mam, jak 20 lat temu
Mówią, że starość – nie radość. Postępujące pogarszanie się słuchu coraz 
bardziej odcinało mnie od życia towarzyskiego. Na spotkaniach z przyja-
ciółkami coraz częściej musiałam prosić, aby powtórzyły, co powiedziały. 
Radio i telewizję musiałam nastawiać głośniej i głośniej, przez co zmusza-
łam moich sąsiadów do słuchania razem ze mną. Mało tego – przez telefon 
rozmawiałam tak głośno, że słychać mnie było nawet na klatce schodowej. 
To już stawało się nie do zniesienia. Na szczęście, jakiś czas temu, przeglądając ga-
zetę, natknęłam się na plastry. Środek ten zainteresował mnie ze względu na pozytywne 
opinie oraz naturalny skład. To był strzał w 10. Już po 3 dniach stosowania poczułam różni-
cę. Po 2 tygodniach zaczęłam na nowo wychodzić do ludzi, a sąsiedzi przestali narzekać na 
głośno grające radio. Czuję się, jakbym doslownie miała 20 lat mniej!

Elżbieta, 64 lata, Kalisz

PLASTRY WYKAZUJĄ NAWET  
DO 89% WIĘCEJ SKUTECZNOŚCI  

NIŻ APARATY SŁUCHOWE

Poprawia słyszenie  
już po 3 dniach stosowania

Przyklej w tym 
obszarze ucha

Natychmiastowa  
eliminacja  
niedosłuchu  
w każdym wieku!

ZDANIEM EKSPERTÓW PLASTRY NR 1 NA 
KAŻDE ZABURZENIE SŁUCHU

Redukuje szumy uszne o 95%

Przywraca słyszenie nawet 
najcichszych dźwięków

Skutecznie radzi sobie  
z każdym rodzajem niedosłuchu

Problemy ze słuchem 
można wyleczyć już 
w 2 tygodnie. Z moim 
zespołem ekspertów po-
stanowiliśmy opracować 
formułę, która będzie – mak-
symalnie skuteczna, a zarazem dostępna 
dla jak największej liczby osób. Są w pla-
stry z leczniczymi ziarnami Vacca Com-
plex, które należy przykleić w odpowied-
nim punkcie przy uchu. Pierwsze efekty 
zazwyczaj pojawiają się już po 3 dniach. 
To wtedy właśnie osoby stosujące plastry 
zaczynają czuć, jak wyraźnie poprawia 
się ich słuch. Z dumą mogę stwierdzić, że 
udało nam się spełnić zamierzony cel – 
w bardzo krótkim czasie plastry pomogły 
już tysiącom osób poradzić sobie z dolegli-
wościami związanymi ze słuchem. 

John Eringer, laryngolog  
z New York Laryngological Institute

REKLAMOWANE W TVTV-72% REFUNDACJA dla osób 
urodzonych w latach 1920-1985

Pierwszym 150 osobom, które zadzwonią do 28 STYCZNIA 2020 r., 
przysługuje  refundacja!  Otrzymasz wówczas komplet oryginalnych plastrów 

 Vacca Complex wspomagających proces odbudowy słuchu za 317 87 zł 
(przesyłka GRATIS)! Zamawianie jest bezpieczne, ponieważ płatność 

następuje dopiero po otrzymaniu przesyłki.

Zadzwoń: 81 300 34 41
Od poniedziałku do niedzieli: 8:00–20:00 (Zwykłe połączenie lokalne bez dodatkowych opłat)

Szumy uszne ustąpiły
Myślałem, że coś jest ze mną nie tak – nie było dnia, żebym nie 
słyszał jakichś dziwnych pisków i szumów. Próbowałem już 
prawie wszystkiego, od ziołowych herbatek, po tabletki. Nic nie 

pomagało. Znajoma opowiedziała mi o plastrach, które podob-
no potrafią zdziałać cuda. Ponieważ interesuję się naturalnymi 

sposobami leczenia, postanowiłem spróbować. Nie uwierzycie – w 
zaledwie 14 dni całkowicie ustąpiły. To niesamowite, że taka niepozorna metoda 
potrafić takie wielkie rzeczy!

Marek 47 lat, Otwock

+WYSYŁKA  +WYSYŁKA  
GRATISGRATIS

87zł

SPECJALNA PROMOCJA



Na mocy Ustawy o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłat-
nym poradnictwie obywatel-

skim oraz edukacji prawnej na terenie 
powiatu zamojskiego działają punkty 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nie-
odpłatnego poradnictwa obywatelskie-
go. Punkty mieszczą się w budynku Sta-
rostwa Powiatowego w Zamościu, przy 
ul. Przemysłowej 4. W budynku zapew-
niony jest dostęp do punktów także oso-
bom niepełnosprawnym.

Nieodpłatna pomoc prawna oraz nie-
odpłatne poradnictwo obywatelskie 
przysługuje każdej osobie fi-
zycznej, która nie jest w stanie 
ponieść kosztów odpłatnej 
pomocy prawnej. Warun-
kiem udzielenia porady 
jest złożenie przez osobę 
uprawnioną pisemnego 
oświadczenia, że nie jest 
w stanie ponieść kosztów 
odpłatnej pomocy prawnej. 
Oświadczenie składa się oso-
bie udzielającej nieodpłat-
nej pomocy prawnej.

I punkt, w którym świadczona jest nie-
odpłatna pomoc prawna wraz z nieod-
płatną mediacją, prowadzony przez ad-
wokatów: II piętro, pokój 208;

Poniedziałek, środa, czwartek, piątek 
7:30 – 11:30;

Wtorek 8:00 – 12:00;

II punkt, w którym świadczona jest nieod-
płatna pomoc prawna wraz z nieodpłat-
ną mediacją, prowadzony przez radców 
prawnych: II piętro, pokój 208;

Poniedziałek, środa, czwartek, piątek 
11:30 – 15:30;

Wtorek 12:00 – 16:00;

III punkt, w którym świadczona 
jest nieodpłatna pomoc prawna 
wraz z nieodpłatną mediacją, 
prowadzony przez Fundację 
Rozwoju Świadomości Oby-
watelskiej Experto Pro Bono 
z siedzibą w Zamościu

I piętro, pokój 124;

Poniedziałek, środa, czwartek, 
piątek w godz. 7:30 – 11:30;

Wtorek w godz. 8:00 – 12:00;

IV punkt, w którym świad-
czone jest nieodpłatne 

poradnictwo oby-
watelskie wraz

z  nieodp łat-
ną mediacją, 
prowadzony 
przez Funda-
cję Rozwoju 
Świadomo-

ści Obywatelskiej Experto Pro Bono z sie-
dzibą w Zamościu

I piętro, pokój 124;

Poniedziałek, środa, czwartek, piątek 
w godz. 11:30 – 15:30;

Wtorek w godz. 12:00 – 16:00;

Porady udzielane są podczas osobi-
stej wizyty w punkcie nieodpłatnej po-
mocy prawnej lub nieodpłatnego porad-
nictwa obywatelskiego. Osoby, które ze 
względu na niepełnosprawność ruchową 
nie są w stanie przybyć do punktu lub oso-
by doświadczające trudności w komuni-
kowaniu się, mogą otrzymać poradę po-
za punktem, w miejscu zamieszkania lub 
za pomocą środków porozumiewania się 
na odległość. Bliższe informacje udziela-
ne są pod numerem podanym do reje-
stracji zgłoszeń.

Przyjmowanie zgłoszeń na nieodpłat-
ne porady odbywa się wyłącznie telefo-
nicznie pod specjalnie wyznaczonym do 
tego celu numerem telefonu 602 66 44 
24. Porady udzielane są według kolejności 
zgłoszeń, po umówieniu terminu wizyty.

Kobiety w ciąży przyjmowane są po-
za kolejnością.

Nieodpłatna pomoc prawna obejmuje:

poinformowanie osoby uprawnionej 
o obowiązującym stanie prawnym,

o przysługujących jej uprawnieniach 
lub spoczywających na niej obowiązkach, 
w tym w związku z toczącym się postę-
powaniem przygotowawczym, admini-
stracyjnym, sądowym lub sądowo admi-
nistracyjnym, lub

wskazanie osobie uprawnionej sposo-
bu rozwiązania jej problemu prawnego, lub

sporządzenie projektu pisma w spra-
wach, o których mowa wyżej z wyłącze-
niem pism procesowych w toczącym się 
postępowaniu przygotowawczym lub 
sądowym i pism w toczącym się postę-
powaniu sądowo administracyjnym, lub

nieodpłatną mediację, lub

sporządzenie projektu pisma o zwolnie-
nie od kosztów sądowych lub ustanowie-
nie pełnomocnika z urzędu w postępowa-
niu sądowym lub ustanowienie adwokata, 
radcy prawnego, doradcy podatkowego 
lub rzecznika patentowego w postępo-
waniu sądowo administracyjnym oraz po-
informowanie o kosztach postępowania 
i ryzyku finansowym związanym ze skie-
rowaniem sprawy na drogę sądową oraz 
poinformowanie o kosztach postępowa-
nia i ryzyku finansowym zawiązanym ze 
skierowaniem sprawy na drogę sądową.

Nieodpłatna pomoc prawna nie obej-
muje spraw związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej, z wyjątkiem przy-
gotowania do rozpoczęcia tej działalności.

Nieodpłatne poradnictwo obywatel-
skie obejmuje działania dostosowane do 
indywidualnej sytuacji osoby uprawnio-
nej, zmierzające do podniesienia świado-
mości tej osoby

o przysługujących jej uprawnieniach 
lub spoczywających na niej obowiązkach 
oraz wsparcia w samodzielnym rozwiązy-
waniu problemu, w tym, w razie potrzeby, 
sporządzenie wspólnie z osobą uprawnio-
ną planu działania i pomoc w jego reali-

zacji. Nieodpłatne poradnictwo obywa-
telskie obejmuje w szczególności porady 
dla osób zadłużonych i porady z zakresu 
spraw mieszkaniowych oraz zabezpiecze-
nia społecznego.

Nieodpłatne poradnictwo obywatelskie 
obejmuje również nieodpłatną mediację.

Nieodpłatna mediacja obejmuje:

• poinformowanie osoby uprawnionej 
o możliwościach skorzystania z polu-
bownych metod rozwiązywania spo-
rów, w szczególności mediacji oraz 
korzyściach z tego wynikających;

• przygotowanie projektu umowy 
o mediację lub wniosku o przepro-
wadzenie mediacji;

• przygotowanie projektu wniosku 
o przeprowadzenie postępowania 
mediacyjnego w sprawie karnej;

• przeprowadzenie mediacji;

• udzielenie pomocy w sporządzeniu 
do sądu wniosku o zatwierdzenie 
ugody zawartej przed mediatorem.

Nieodpłatna mediacja nie obejmuje 
spraw, w których:

• sąd lub inny organ wydały po-
stanowienie o skierowaniu spra-
wy do mediacji lub postępowania 
mediacyjnego;

• zachodzi uzasadnione podejrzenie, 
że w relacji stron występuje przemoc.

Szczegółową listę jednostek nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz nieodpłatnego porad-
nictwa obywatelskiego znajdziecie na stronie:  
www.powiatzamojski.pl

Nieodpłatna pomoc prawnaNieodpłatna pomoc prawna



Innowacje w gminie RachanieInnowacje w gminie Rachanie

NoworoczneNoworoczne
spotkaniespotkanie
strażakówstrażaków

Odszedł malarz Marek Antoni Terlecki. Miał 
69 lat. Codziennie ktoś odchodzi i przycho-
dzi. Tyle dzieje się wokół nas – ludzie, zda-

rzenia, obrazy... A my – w nieskończonym Wszech-
świecie – jesteśmy jak maleńkie ziarenko piasku 
rzucane podmuchem wiatru. Jaki jest ten Wszech-
świat w swojej nieskończoności? Może tak szeroki, 
rozległy i pełny tajemniczych wizji, jak te z obra-
zów Marka? Wydaje się, że w tym nieograniczo-
nym kosmosie nie ma miejsca na przypadki, a jest 
siła, która z dziwną świadomością rządzi tym, co 
tu i teraz, dyktując malarskie i poetyckie obrazy. 
To siła, która potrafi z łatwością zerwać nić życia, 
albo nagle skierować nasze myśli (nie wiadomo 
dlaczego) w dziwną stronę – może właśnie w stro-
nę tej trudnej do zdefiniowania nieskończoności i 
tajemnicy, którą wciąż widzę w obrazach Marka? 
Nie wiadomo, jak działa ta tajemna siła podświa-
domości i wydaje mi się, że to ona właśnie pozwo-
liła mi pomyśleć o artyście nagle - niedawno – mo-
że w ostatnich chwilach jego życia?

Gdy kilka dni temu przygotowywałam tekst o 
malarstwie Mariana Kędry przeglądałam katalogi 

z zamojskich wystaw, zastanawiając się, na ile ar-
tyści potrafią utożsamić swoją sztukę z własnym 
życiem. Przeczytałam krótką notkę biograficzną 
Kędry w katalogu wystawy Zamojskiego Środo-
wiska Plastycznego – pierwszej wystawy, która 
rozpoczęła moją przygodę z zamojską sztuką w 
1991 roku, chwilę potem (czy zupełnie przypad-
kowo?) zatrzymałam się na Marku Antonim Ter-
leckim – z podobną myślą o tym, jak artysta two-
rzy tak po prostu - z czystej potrzeby tworzenia 
- nie ulegając modnym trendom, nie ubogacając 
własnej biograficznej notki wykazem nagród, 
wyróżnień, plenerów czy prestiżowych wystaw. 
Wtedy właśnie – prawie 30 lat temu - w naszym 
BWA poznałam Marka Antoniego Terleckiego i 
obserwowałam potem jego twórczość na kolej-
nych prezentacjach naszego środowiska. Odtąd 
stał się dla mnie też nieodzownym sztafażem za-
mojskiego pejzażu, choć ostatnio ten brak jego 
obecności dawało się wyraźnie zaobserwować. 
Ta postać, chociaż już dziś poza światem rzeczy-
wistym, wrosła na stałe w obrazy Starego Miasta 
– charakterystyczna sylwetka w kapeluszu z nie-
odłącznymi „atrybutami” - z rowerem i z psem 

wilczurem. Takim go zapamiętamy i takiego ob-
razu będzie nam z pewnością brakować, tak jak 
brakować mi będzie jego żartów, pogodnych i 
pełnych humoru gawędzeń o sztuce. Pozostanie 
jego malarstwo, które – z racji wykonywanego 
zawodu – powinnam spróbować sklasyfikować, 
przyporządkować i opisać. To malarstwo, które 
wymyka się regułom. To sztuka osobista - malar-
stwo Marka Antoniego Terleckiego, który żył po-
woli, żył swoją sztuką i wydawać się mogło, był z 
dala od problemów naszego świata. Ale proble-
my tej rzeczywistości - tej tu i teraz, i tam gdzieś 
we wszechświecie - potrafił umiejętnie zamknąć 
w swoich obrazach, tworząc przepojone surre-
alizmem sceny ze snu, halucynacji, obrazy wła-
snej bogatej wyobraźni. Nie wiem, czy Terlecki 
miał artystyczne wykształcenie, którego brak 
pozwalałby na sklasyfikowanie artysty gdzieś 
w obszarach malarstwa naiwnego. Ale dokład-
na obserwacja jego płócien pozwala odnaleźć 
dobry realizm – urzeka dziewczynka z kotkiem, 
będąca swoistym sztafażem dramatycznej głębi 
„Lęku przed końcem wieku” - obrazu, który mo-
że okazać się profetycznym. Przejmujące i pięk-

ne wydają się być te wizje Terleckiego, malowane 
tak mistrzowsko, że potrafią bez reszty wciągnąć 
widza w te „Ornamentalne przestrzenie”, w któ-
rych artysta zamknął nie tylko tajemnicę istnie-
nia, może też wizję przyszłości, której sam już 
nie doświadczy, a może są to tak zwyczajnie ob-
razy świata, w którym teraz Marek jest, a do któ-
rego przed nami jeszcze wyboista i kręta droga.

 Izabela Winiewicz-Cybulska

W sobotę, 18 stycznia, w świetlicy 
w Mokrem odbyło się corocz-
ne spotkanie klubu HDK przy 

UG Zamość podsumowujące działal-
ność klubu w 2019 r. oraz rozstrzygnię-
cie konkursu: II edycja konkursu „Bi-
twa sołectw – do ostatniej kropli krwi”.

Konkurs był skierowany do miesz-
kańców Gminy Zamość, a jego głów-
nym celem i zamierzeniem było zmoty-
wowanie lokalnej społeczności sołeckiej 
do aktywnego udziału w propagowaniu 
honorowego krwiodawstwa. Zasadą kon-
kursu było oddanie jak największej ilości 
krwi przez dane sołectwo w przeliczeniu 
na jednego mieszkańca, co umożliwiło 
równorzędną rywalizację między mały-
mi i dużymi sołectwami.

W konkursie udział wzięło 212 miesz-
kańców Gminy Zamość, którzy na rzecz 
konkursu oddali łącznie 187,65 litrów krwi.

I miejsce - sołectwo Wieprzec
II miejsce - sołectwo Wierzchowiny
III miejsce - sołectwo Wólka Wieprzecka

Nagrody indywidualne dla najczę-
ściej oddających krew biorących udział 
w konkursie zdobyli:

1. Agnieszka Magryta-Ciurysek 
– Bortatycze

2. Katarzyna Jędrzejewska – Szopinek
3. Aneta Zygmunt – Borowina Sitaniecka

1. Paweł Nowak – Szopinek
2. Paweł Mróz – Szopinek
3. Tomasz Kukiełka – Wieprzec

Odznakę Zasłużony Honorowy Daw-
ca Krwi III stopnia otrzymali:

1. Aneta Zygmunt
2. Anna Stręciwilk
3. Agata Jakóbczak
4. Marcin Solski
5. Tomasz Mazurek
6. Roman Sarzyński
7. Zbigniew Juszczak
8. Waldemar Machałek
9. Robert Paszko
10. Edward Wasil
11. Marek Drogoszewski

Odznakę Zasłużony Honorowy Daw-
ca Krwi II stopnia otrzymali:

1. Jolanta Jargieło
2. Waldemar Machałek
3. Jacek Matwiejczuk
4. Wojciech Zieliński
5. Roman Sarzyński
6. Krzysztof Krzan
7. Michał Ostasz
8. Jacek Nawój

Odznakę Zasłużony Honorowy Daw-
ca Krwi I stopnia otrzymali:

1. Jacek Matwiejczuk
2. Roman Sarzyński
3. Wojciech Zieliński

4. Mariusz Pawlik

 Medale 70-lecia Krwiodawstwa 
na Lubelszczyźnie w dowód uznania 
za wieloletnie efektywne działania na 
rzecz Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 
na Lubelszczyźnie od RCKiK w Lublinie 
otrzymali:

1. Ryszard Gliwiński - Wójt Gmi-
ny Zamość

2. Piotr Kudyk – Prezes Klubu HDK 
przy UG Zamość

3. Rafał Kamiński – V-ce prezes Klu-
bu HDK przy UG Zamość

4. Maria Juszczak-Sowińska – sekre-
tarz Klubu HDK przy UG Zamość

5. Marta Dawidowska – członek za-
rzadu Klubu HDK przy UG Zamość

6. Bartłomiej Pikuziński- przewodni-
czący Młodzieżowej Rady Gminy Zamość

7. Edward Wasil – członek Klubu HDK 
przy UG Zamość

Sołectwa Wieprzec, Wierzchowiny, 
Wólka Wieprzecka otrzymały Medale 
70-lecia Krwiodawstwa na Lubelszczyź-
nie w dowód uznania za wieloletnie efek-
tywne działania na rzecz Krwiodawstwa 
i Krwiolecznictwa na Lubelszczyźnie .

11 stycznia 2019 r. w sali konfe-
rencyjnej Lubelskiego Urzędu Woje-
wódzkiego Delegatura w Zamościu, 
zorganizowano już po raz trzynasty, 
spotkanie świąteczno-noworoczne 
dla ponad 200 strażaków, prezesów 
zarządów gminnych prezesów i na-
czelników Ochotniczych Straży Pożar-
nych z terenu powiatu zamojskiego.

Organizatorami spotkania byli: Za-
rząd Oddziału Powiatowego ZOSP RP, 
Starostwo Powiatowe w Zamościu oraz 
Komenda Miejska PSP w Zamościu.

Spotkanie było dobrą okazją do 
złożenia podziękowań, życzeń i przeła-
mania się opłatkiem. Życzenia wszyst-
kim strażakom, w imieniu biskupa Die-
cezji Zamojsko-Lubaczowskiej złożył 
ks. kan. Andrzej Chmaj, kapelan zamoj-
skich strażaków. Spotkanie uświetnił 
koncert kolęd w wykonaniu zespo-
łu Roztoczańskie Echo z Suchowoli. 

W spotkaniu uczestniczyli: Sławo-
mir Zawiślak poseł na Sejm RP, Jerzy 
Chróścikowski senator RP, Marcin Ro-
manowski podsekretarz stanu w Mi-
nisterstwie Sprawiedliwości, st. bryg. 
Grzegorz Alinowski lubelski komen-
dant wojewódzki PSP, druh Grzegorz 
Szyszko dyrektor wykonawczy Zarzą-
du Wojewódzkiego ZOSP RP, Andrzej 
Wnuk prezydent miasta Zamość, Sta-
nisław Grześko starosta zamojski, st. 
bryg. Jacek Sobczyński komendant 
miejski PSP, druh Kazimierz Mielnicki 
prezes Zarządu Oddziału Powiatowe-
go ZOSP RP w Zamościu, st. bryg. Miro-
sław Michoński zastępca komendanta 
miejskiego PSP w Zamościu, komen-
danci i dowódcy służb mundurowych, 
płk w st. spocz. Mieczysław Skiba, bur-
mistrzowie i wójtowie gmin powiatu 
zamojskiego.



Jestem, ale Nieobecny...Jestem, ale Nieobecny...

Honorowi dawcy krwiHonorowi dawcy krwi



Teatr Tańca w ZDKuTeatr Tańca w ZDKu

• Czwartek, 23 stycznia, 
godz. 17.00: wernisaż 
wystawy grafiki Elżbie-
ty Gnyp „Nie widać nic, 
a widać” - BWA galeria 
Zamojska, ul. Staszica 27,

• Piątek, 24 stycznia, 
godz. 17.00: wystawa 
fotografii Zamojskiej 
Grupy Fotograficznej 
GT „działo się”” - Re-
stauracja „Morandów-
ka”, ul. Moranda 2,

• Sobota, 25 stycznia, 
godz. 9.00 - 16.00: 
Turniej w halowej pił-
ce nożnej o Puchar Dy-
rektora OSiR - hala spor-

towa OSiR, ul. Królowej 
Jadwigi 8,

• Sobota, 25 stycznia, 
godz. 9.00 - 15.00: 
Turniej szachowy i gier 
planszowych o Puchar 
Dyrektora OSiR - hala 
sportowa OSiR, ul. Kró-
lowej Jadwigi 8,

• Środa, 29 stycznia, 
godz. 11.00: Dzień Pa-
mięci o Ofiarach Ho-
locaustu, Zapalenie 
zniczy przy tablicach 
upamiętniających Za-
gładę Żydów - Przysta-
nek Zamość Starówka, 
ul. Peowiaków,

• Środa, 29 stycznia, 
godz. 13.00: Dzień Pa-
mięci o Ofiarach Holo-
caustu, Spacer po za-
mojskim getcie,

• Piątek, 7 lutego, godz. 
9.00: Konkurs Piosenki 
Rosyjskiej - sala wido-
wiskowa Klubu Bata-
lionowego, ul. Piłsud-
skiego 36,

• Sobota, 8 lutego, IX 
Charytatywne Ostatki 
Karnawałowe na rzecz 
Stowarzyszenia ,,Krok za 
krokiem” - Hotel Carskie 
Koszary, ul. Koszary 11,

Kalendarz najbliższych wydarzeń:Kalendarz najbliższych wydarzeń:Nowy budynek dla PSONINowy budynek dla PSONI

Internauci na łańcuszkuInternauci na łańcuszku

Polskie Stowarzyszenie na rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną otrzymało no-

wy budynek. Jest to budynek po 
sądzie przy ul. Orlicz- Dreszera 10. 
Zostanie on zaadaptowany na po-
trzeby podopiecznych WTZ PSONI.

Warsztat Terapii Zajęciowej ist-
nieje od 1993 roku i działa przy Pol-
skim Stowarzyszeniu na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektual-
ną Koło w Zamościu. Uczestnikami 
warsztatu są osoby niepełnospraw-
ne intelektualnie posiadające orze-

czenie o stopniu niepełnosprawności 
ze wskazaniem do terapii zajęciowej.

Prace remontowe ruszą już nie-
bawem. Aby pomieszczenia mogły 
służyć potrzebom uczestników WTZ 
potrzeba aż 3 000 000 złotych. Prze-
prowadzona zostanie przebudo-
wa budynku, by w jak największym 
stopniu poprawić warunki lokalowe 
WTZ oraz zapewnić bezpieczeństwo 
podopiecznym.

W budynku powstaną: 2 pra-
cownie gospodarstwa domowego, 

2 pracownie krawieckie, pracownia 
poligraficzna, pracownia stolarska, 
pracownia ceramiczna, pracownia 
tkacko- plastyczna, pracownia do-
radztwa zawodowego, sala rehabi-
litacji, sala wyciszeń oraz pomiesz-
czenia biurowe.

Aby wesprzeć inicjatywę PSO-
NI, można dokonywać darowizn na 
konto PBS Zamość 61 9644 0007 2001 
0000 1052 0004, a także przekazać 
swój 1% z podatku dochodowego 
na nr KRS 0000044273.



UWAGA! Łańcuszek inter-
netowy to narzędzie hake-

rów ułatwiające im wpuszcza-
nie wirusów i przejmowanie 

naszych kont internetowych. 

Zdanie do zapamiętania: Łańcusz-
kiem jest każdy post bez względu na 
jego treść, który zawiera formułkę 
„Prześlij dalej znajomym”, „prześlij 
do x osób” itp. bez względu na treść. 
Cel hakera to rozesłanie spamu do jak 
największej liczby osób, tu absolutnie 
nie chodzi o informację przekazywaną 
w poście. Wiadomość jest drugorzęd-
na, ale najczęściej gra na emocjach od-
biorcy i „wymusza” przekazanie jej dalej. 

Treść łańcuszka tworzona jest tak, 
by odbiorca dał się na nią „nabrać”. Po-
łknął haczyk. Łańcuszek otwiera drogę 
do przejęcia naszych danych. Dzięki temu 
haker otrzymuje dostęp do numeru tele-
fonu, adresu email, danych osobowych 
i konta na portalu społecznościowym.

Łańcuszek bywa „ślicznym” obraz-
kiem – serduszkiem, aniołkiem, zwierząt-
kiem i zawiera treść, np.: „prześlij do naj-
bliższych, których kochasz”. Pamiętajmy, 
że to nie ma nic wspólnego z przyjaź-
nią, miłością, szczęściem. 

Łańcuszek bywa ostrzeżeniem na 
przykład przed hakerem lub ważnym ko-
munikatem, prośbą np. o krew dla dziec-
ka. Dajemy się nabrać, ponieważ wydaje 
się nam, że to ważna informacja. Pamię-
tajmy: obecność formułki „Prześlij zna-
jomym” i brak wiarygodnego źródła 
informacji to dowód na nieprawdzi-

wość wiadomości. Jej wiarygodność 
można sprawdzić wpisując w Google 
fragment tekstu z łańcuszka. Jeżeli nie 
istnieje strona internetowa, która po-
twierdza komunikat, to mamy do czy-
nienia z internetowym śmieciem, któ-
rego nie wolno podawać dalej. 

Łańcuszki przyjmują niekiedy for-
mę modlitwy z dołączonym świętym 
obrazkiem lub figurką np. Matki Boskiej 
Fatimskiej. Komunikat „prześlij to bło-
gosławieństwo do przyjaciół”, „prześlij 
modlitwę znajomym” lub podobny to 
sygnał, żeby tego nie robić.

Bywają też łańcuszki z przesądami. 
W treści otrzymujemy komunikat: „Jeże-
li nie prześlesz tej wiadomości do np. 20 
osób, to spotka cię pech albo nieszczę-
ście” lub odwrotnie „Jeżeli prześlesz 
do 20 osób, będziesz szczęśliwy”. Poja-
wia się też informacja (oczywiście nie-
prawdziwa), że ktoś nie wysłał wiado-
mości i zmarł lub przekazał wiadomość 
dalej i np. wygrał na loterii. 

Modne są także bony zakupowe do 
znanych sieci, sugerowanie że nasze zdję-
cia takie czy inne ktoś gdzieś zobaczył, 
ale pomysłowość spamerów jest raczej 
nieograniczona, a nasze dane bezcenne. 
Bądźmy ostrożni. 

Co zatem zrobić, z takim interne-
towym „podarunkiem? Ot zwyczajnie 
skasować. Nie klikać w żadne linki, nie 
przesyłać dalej. A dwa razy w roku lepiej 
napisać Wesołych Świąt, niż udostępniać 
filmiki, grafiki i inne takie. 

Pamiętajmy również, że klikając na 
bzdurne posty przewidujące przyszłość, 
odkrywające przeszłość, sprawdzające 
kim byliśmy lub kim będziemy sami da-
jemy zgodę na wysyłanie różnych wia-
domości z naszego konta i otwieramy 
się na „wrogie przejęcia kont”. 

Podstawowa zasada korzystania z 
mediów (wszystkich) – zanim cokolwiek 
włączymy, włączmy myślenie. 

Źródło: Internet

Zamojski Dom Kultury zaprasza miłośni-
ków tańca i teatru na niesamowity spek-
takl w wykonaniu grupy z Polskiego Te-
atru Tańca. 

Spektakl "45” ukazuje historię mło-
dych tancerzy, dotykając, w symbolicz-
nym wymiarze, tematu zbiorowo-
ści, scalonej pracą zespołową, 
a także wspólną, świadomą 
decyzją wyboru sztu-
ki jako sposobu 
na życie. Twór-
cy pragną poka-
zać moment, 
w którym 
obecnie 
znajduje 
się zespół 
najstar-
szego 
teatru 
tańca 
w Pol-
sce.

Ideą „45” jest wyjście poza tradycyj-
ną formę korelacji choreografa i kom-
pozytora. Podróż pojawia się jako temat 
spektaklu - podróż jako znak teatru, je-
go poszukiwanie, jako kompozycja cho-

reograficzna oraz interaktywne za-
proszenie dla widza w przestrzeni 

site specific. 

Spektakl współorganizo-
wany przez Instytut Muzyki 
i Tańca w ramach Programu 
Zamówienia choreograficz-
ne 2019. Spektakl „45” za-
planowano na czwartek 
6 lutego 2020, o godzi-
nie 18.00

Bilety w cenie 20 
złotych można już ku-

pić w sekretariacie 
ZDK lub online na  
www. 
zdk.zamosc.pl

http://www.zdk.zamosc.pl
http://www.zdk.zamosc.pl


Skarby z WikarówkiSkarby z Wikarówki
Wpisana na mapę turystycznych atrakcji zamojskiego 

Starego Miasta Wikarówka przyciąga nie tylko uro-
kliwym zewnętrzem. Kusi również nazwą, bo któż nie 

chciałby zajrzeć do skarbca. Zwłaszcza, że jest to Skarbiec Histo-
rii, Sztuki i Nauki. Warto.

Dom Wikariuszy kolegiackich wzniesiony został w pierwszej poło-
wie XVII wieku, w roku 1761 budynek gruntownie przebudowano wg 
projektu architekta Jerzego de Kawe. Przez cały okres funkcjonowa-
nia był zamieszkiwany przez duchownych i pracowników parafii kole-
giackiej. W okresie Królestwa Polskiego w budynku mieściła się pocz-
ta. W latach 2018-2019 przeprowadzono gruntowny remont budynku, 
przeznaczając wnętrza na ekspozycję poświęconą historii i zabytkom 
zamojskiej Katedry.

W Skarbcu prezentowane są cenne zabytki gromadzone od po-
czątku istnienia miasta i ordynacji – dary ordynatów, członków Kapi-
tuły, profesorów Akademii Zamojskiej i szlachty. 

Na wystawie oprócz zabytków ilustrujących różne wątki tematyczne, 
są w szczególny sposób zaprezentowane obiekty o randze światowej. 
Mowa tu m.in. o: florenckim komplecie liturgicznym z fundacji Jana Za-
moyskiego z 1601 r.; relikwiarz z rąbkiem szaty Najświętszej Maryi Pan-
ny (początek XVII w.), czy (co wzbudza niemałe zdziwienie) wciąż dzia-
łający zegarek Marcina Zamoyskiego, wykonany ponad 300 lat temu. 

Prezentowane kolekcje szat liturgicznych, naczynia, relikwiarze 
m.in. z drzewem Krzyża, cierniem z Korony do tego portrety infułatów 
i ordynatów oraz wota dziękczynne zabierają nas w niezwykle atrak-
cyjną podróż po nieodwracalnie minionym budzącym respekt i szacu-
nek okresie w dziejach nie tylko Zamościa. 

Chronologiczny, zachowany w miarę możliwości, układ zabytków eks-
pozycji – od końca XVI do końca XVIII w., umożliwia śledzenie zmian for-
my i dekoracji wyrobów artystycznego rzemiosła na przestrzeni wieków.

Południowo-zachodnia część Wikarówki mieści zbiory jednej z naj-
starszych w Polsce bibliotek kapitulnych oraz niewielką czytelnię. Bi-
blioteka Kapituły Zamojskiej powstała niebawem po utworzeniu Aka-
demii Zamojskiej i Kapituły Kolegiackiej w Zamościu. Od połowy XVIII 
w. do 1993 r. jej zbiory były przechowywane w dawnej kaplicy Trójcy 
Świętej w Kolegiacie. Księgozbiór obejmuje ponad 2500 starodruków 
(w tym inkunabuły), pochodzących z ponad 100 europejskich oficyn.

Jak zwiedzić Skarbiec Historii, Sztuki i Nauki?

W sezonie wiosenno-letnim (od 1 maja do 30 września): 

wtorek – sobota: 10:00 – 16:00,

niedziele i święta: 13:00 – 16:00. 

W sezonie jesienno-zimowym (od 1 października do 30 kwietnia): 

10:00 – 16:00 po wcześniejszym zgłoszeniu w Parafii Katedral-
nej w Zamościu, tel. 84 639 26 14 w dni powszednie w godzinach 9:00 
– 11:00 i 16:00 – 17:45.

W poniedziałki i dni poświąteczne muzeum jest nieczynne.

Telefon kontaktowy:  84 639 26 14

Zwiedzanie obiektu jest bezpłatnie przez pięć lat. 

Zapraszamy do Zamościa! 



 X Dwa koła 13” komplet-
ne, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 638 65 45

 X Dwie felgi 16 do Żuka, 
cena 50 zł za szt. Tel. 84 
638 65 45

 X Sprzedam Clio czerwo-
ny, 2001r., silnik uszko-
dzony. Tel. 84 639 81 87

 X Instrukcja w języku pol-
skim VW Polo 1.2 ben-
zyna. Tel. 666 576 465

 X Sprzedam sprzęt rolni-
czy, likwidacja gospo-
darstwa. Tel. 605 058 232

 X Sprzedam samochód 
„Łada”. Tel. 664 454 930

 X Sprzedam felgi stalo-
we 15 i 16 cali, ładne, 
jeździły w BMW, tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Sprzedam Opel Astra 
2, piękny, okazja, 5 tys., 
wszelkie informacje pod 
nr tel. 881 778 421

 X Sprzedam Passat B4 com-
bi, rok 1996, sprawny. 
Tel. 692 796 317

 X Nissan Micra, benzyna, 
gaz, 998 cm3, 2000 r, 
800 zł. Tel. 730 552 227

 X Sprzedam Ford Mondeo 
combi, srebrny, diesel 
1.8, rok 1997, klimaty-
zacja, c. 3500. Tel. 730 
552 227

 X Toyota Corolla 2006 r, 
diesel, długie opłaty, c. 
5900. Tel. 607 560 836

 X Sprzedam Opel Vectra 
B 1999, UAZ 463 B. Tel. 
661 301 040

 X Sprzedam dwa wozy do 
ciągnika, kompletne po 
1000 zł, 1 wóz konny do 
ogrodu 700 zł, do uzgod-
nienia. Tl. 530 486 525

 X Siewnik Amazone prze-
wracarka do siana. Tel. 
512 929 324

 X Sprzedam wóz przy-
stosowany do ciągnika, 
platforma na kołach 18, 
stan dobry, cena 600 zł. 
Tel. 725 161 034

 X Sprzedam Smarta 0.6 
benzyna, kolor czarny, 
SBD ubezpieczony, po 
przeglądzie, cena 3 tys. 
Tel. 725 161 034

 X Kupię Seicento z ma-
łym przebiegiem. Tel. 
533 877 844

 X Przyczepka do traktora 
jednoosiowa, dł. 3 m 30 
cm/120 cm, 3000. Tel. 
531 819 321

 X Sprzedam Polonez Caro 
1500 zł, pierwszy wła-
ściciel, 99r, B+G, 118 
860 km. Tel. 664 515 599

 X Dwa kpl. kół „15”, dwa 
„14”, sprzęt rolniczy. tel. 
515 796 951

 X Sprzedam głowicę do 
ciągnika Ursus, 6 cy-
lindrów, nowa. Tel. 728 
641 138

 X Przyczepa rolnicza. Tel. 
730 925 039

 X Części używane do Forda 
Galaxy 1.9 TDI 1998. Tel. 
515 796 951

 X Ciągnik Ursus, C 4011 z 
silnikiem C360. Tel. 698 
381 984

 X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 
Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowi-
cą, beczki stalowe 200 
l., 5 szt. Tel. 602 180 912 

 X Kamaz, części nowe i 
używane, filtr powie-
trza, filtry olejowe, dętki 
900x20 oraz fartuchy do 
dętek. Tel. 602 180 912 

 X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

 X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

 X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

 X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

 X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

 X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 
dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

 X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

 X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 
otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

 X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

 X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

 X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

 X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 
zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

 X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

 X Sprzedam Bizon 1981 
rok po remoncie, pług 
4-skibowy, skiba czter-
dziestka, podbieracz po-
kosów, przyczepkę. Tel. 
881 644 118

 X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 
1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

 X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

 X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

 X Prasa z 224/1, Sipma. 
Tel. 512 929 324

 X Sprzedam barakowóz. 
Tel. 505 533 878

 X Ciągnik C330, śrutow-
nik, przetrząsaczo - zgra-
biarkę taśmową. Tel. 608 
685 030

 X Sprzedam Audi A4, 
sprawny technicznie, 
rok. prod. 1995 , 1.9 TDI. 
Tel. 603 189 336

 X Tur do ciągnika C-330. 
Tel. 608 510 273

 X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 
2.2 CDI, 23000. Tel. 531 
054 248

 X Sprzedam Opel Corsa 
1.2, rok prod. 1997, stan 
dobry, badanie tech. Do 
czerwca 2020 r., ubez-
pieczenie do grudnia. 
Tel. 692 973 413

 X Przyczepa do przewo-
zu koni, zarejestrowa-
na. Tel. 517 055 503

 X VW Polo 1.4 benzyna, 
rok prod. 1999, srebr-
ny, sprzedaje os. star-
sza, cena 4 tys. zł. Tel. 
791 137 235

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096 

 X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. 
Tel. 511 758 898

 X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

 X Sprzedam siedlisko w 
Gm. Krasnobród, pole 
1,5 ha, las 0,75 a, drze-
wo opałowe. Tel. 696 
815 510

 X Oś kpl. Do przyczepki 
wraz z kołami od „ma-
lucha”. Tel. 721 519 896

 X Blachy do kabiny „Żuka”, 
różne, tanio. Tel. 721 
519 896

 X Sprzedam kombajn do 
buraków Kleine 5002, 

zbiornik na liście. Tel. 
607 162 838

 X Sprzedam Golf 3, 95 r. 
Tel. 782 324 362

 X Zgrabiarka 7 gwiazdo-
wa. Tel. 500 144 310

 X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

 X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan 
db., wymieniony roz-
rząd, koła zimowe. Tel. 
602 180 912

 X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

 X Przewody hydraulicz-
ne wysokociśnieniowe 
do koparek i innych ma-
szyn. Tel. 602 180 912 

 X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
205 r., Zamość. Tel. 505 
987 592

 X Kultywator, wóz i wó-
zek do ciągnika. Tel. 608 
685 030 

 X Sprzedam koła, opo-
ny 900x20 12,5x20, fe-
lgi 20 doHL, D50 6T. Tel. 
605 855 840

 X Sprzedam felgi stalowe 
15”, Citroen C4, do zimo-
wek. Tel. 514 431 832

 X John Deere 3130, 98 
km, brony rozkładane 
6,5 m, ciężkie, kosiar-
ka 2 m, ciągnik 360. Tel. 
694 931 193

 X Sprzedam talerzówkę 
+ wałki, 2x 10 talerzy i 
zgrabiarkę 7 - rzędową, 
stan bardzo dobry. Tel. 
84 618 02 24

 X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

 X Opony 16. Z indexem 
C firmy Bridgestone-
Radial. Tel. 502 772 474

 X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 3- 
letnie, 2 zimowe 350 zł. 
Tel. 693 474 060

 X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośni-
ki. Tel. 727 325 709

 X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

 X Młócenie fasoli ma-
szyną Double Master 
UU, Łubcze 59. Tel. 727 
876 199

 X Mercedes E210, CDi, 
1999, po lifcie, bardzo 
zadbany. Tel. 517 055 503

 X Mercedes C180 „becz-
ka”, 233 tys. Km, stan b. 
Dobry. Tel. 793 078 834

 X Kombajn do kukury-
dzy Z350, silnik i części 
do silników SW 680. Tel. 
722 011 589

 X Sprzedam gwiazdę do 
siana. Tel. 84 51 134 95 

 X Lampy przód 2 szt., 
audi A6 2000 r. Tel. 602 
375 751

 X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. 
Tel. 602 375 751

 X Sprzedam motocykl 
WSK 125, cena 1400 zł. 
Tel. 530 486 525

 X Sprzedam tanio opo-
ny zimowe do Matiza w 
bardzo dobrym stanie. 

Kontakt po 20. Tel. 84 
627 08 34

 X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 
rok, kolor czerwony, 
ubezpieczony, przegląd 
ważny, cena 500 zł. Tel. 
500 422 101

 X Sprzedam Opel Astra 
poj. Silnika 1400, rok 
prod. 1994, stan dobry. 
Tel. 508 517 581

 X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 spręży-
ny tylne, dobre, kon-
takt wieczorem. Tel. 507 
955 372

 X K o m b a j n  z b ożow y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

 X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, 
stan techniczny bdb., c. 
900 zł. Tel. 660 431 746

 X Rozsiewacz do nawo-
zów, lejek, pług 2 ski-
bowy, wózek do prze-
wozów. Tel. 511 758 898

 X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażo-
ny. Tel. 664 927 841

 X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

 X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

 X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. 
Tel. 505 775 175

 X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

 X Sprzedam pług 2-skibo-
wy, cena 550. Tel. 506 
132 440

 X Sprzedam ciągnik z sil-
nikiem Perkinsa, cena 
6500. Tel. 506 132 440

 X Sprzedam przyczep-
kę do ciągnika ogrod-
niczego, cena 1700 zł. 
Tel. 506 132 440

 X Agregat ścierniskowy, 
4 duże płozy, 4 tarcze, 
wał, stan dobry, zapo-
trzebowanie mocy 35 do 
50 km. Tel. 663 242 426

 X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan do-
bry, 1800 zł. Tel. 516 
609 403

 X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

 X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

 X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

 X Sprzedam Mercedes kla-
sa C 22, diesel 1997, zie-
lony, przebieg 250 tys. 
Tel. 533 690 840

 X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

 X Sprzedam Thalia 2003 
r., pierwszy właściciel, 
bezwypadkowa, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym 
przeglądem, cena do 
800 zł. Tel. 739 409 674

 X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, to-
wotnice. Tel. 516 898 477

 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, 
Ursus 360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

 X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

 X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

 X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

 X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
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Sprzedam
ziemniaki 

Vineta
Tel. 660 490 920



 X Agregat - ciężka brona, 
podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

 X Pług 4 -skibowy podo-
rywkowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 
512 929 324

 X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrku-
latkę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./
min.

 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

 X Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny tech-
nicznie, 1000 zł. Tel. 888 
051 488

 X Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

 X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan 
bdb. Tel. 506 621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

 X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz 
do nawozów, ciągni-
kowy. Tel. 888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

 X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

 X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento o poj. 
Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tyl-
ny Opel Zafira, typ A, c. 
40 zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 
w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłą-
czenia na prąd, stan db. 
Tel. 502 772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 
2 koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samocho-
dową na resorach. Tel. 
602 377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. Tel. 
500 529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

 X Sprzedam przetrzą-
saczko - zgrabiarkę, 5 - 
gwiazdkową, stan bdb. 
Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Pasy i części do rwacz-
ki lnu i do turbiny. Tel. 
500 204 533

 X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

 X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

 X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

 X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

 X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 
26 AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

 X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 
jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.

Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  
Jest kompletne.

Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - istnieje 
możliwość weryfikacji stanu technicznego  

oraz oględzin.

Tel. 602 650 385

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 
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http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
 X kpl. Mebli 3+2+1, brąz, 
skóra na stelażu dębowym. 
Tel. 791 212 903

 X Krzesła, fotele, szaf-
ki, stół kuch., dywa-
ny, żyrandol, umywal-
ka, zlewozmywak. Tel. 
511 391 965

 X Piękna suknia ślubna, 
rozmiar 40-44, okazja. 
Tel. 605 168 003

 X Tanio skrzypce, mało uży-
wane. Tel. 605 168 003

 X Kołdrę 200x220 i po-
duszkę 60x70, antyaler-
giczne, NOWE. Tel. 519 
862 211

 X Frytkownicę Moulinex, 
opiekacz, zestaw sz-
tućców, walizka. Tel. 
519 862 211

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blachy, nieużywa-
na, cena 270 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Maszyna do szycia Singer, 
zabytkowa, bez stolika, 
50 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży, 
ład. 250 kg, z zaczepem 
do roweru. Tel. 84 638 
65 45

 X Kabel spawalniczy 30 MB, 
600 zł Tel. 602 463 456

 X Sprzedam ziemnia-
ki Vineta, 2 zł/kg, koło 
Zamościa, drugi rok po 
centr. Tel. 501 958 347

 X Wasąg ozdobny na wóz 
konny. Tel. 519 106 797

 X Wózek inwalidzki elek-
tryczny, angielski, słoma- 
kostki, żyto, k. Zamościa. 
Tel. 519 651 623

 X Sprzedam wózek gos-
podarczy do roweru. 
Tel. 507 639 018

 X Sprzedam okna drewniane 
z demontażu. Tel. 507 
639 018

 X Kabel elektryczny siłowy, 
cyrkulatka. Tel. 507 
639 018 

 X Piec do szklarni, tune-
lu. wodny, nowy do ogr-
zania, 100 Mz, węgiel + 
drzewo. Tel. 728 174 238

 X Pianino Callsia. Tel. 668 
483 260

 X Futro damskie z nutrii, 
beżowe długie. Tel. 664 
454 930

 X Łyżwy z butami, różne 
rozmiary, bańka plas-
tikowa 60l. Tel. 664 
454 930

 X Styropian twardy, rury 
ściekowe 16 cm, dł. 3 m, 
różne kolanka, lodówki. 
Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, stół, 
krzesła, leżanka lekarska 
z miarą, stare telewizo-
ry. Tel. 696 815 510

 X Komplety masarskie 32-
22, wilczek do mięsa 32, 
nadziewarka 12 kg. Tel. 
519 164 058

 X Wiertarki Celmy, alu-
miniowe i zielone. Tel. 
519 164 058

 X Pustaki suporeks. Tel. 
697 081 836

 X Sprzedam tanio me-
ble pokojowe: 2 kana-
py - wersalki, kanapa 
narożna, biurko pod 
komputer, szuka do 

przedpokoju z lustrem/. 
Tel. 508 481 856

 X Pianino Legnica, stan 
bdb, nastrojone, mało 
używane, c. 2000,-.Tel. 
664 492 182

 X Ziemniaki jadalne odmi-
ana Tasha, żółte, cena 
1.80 zł, dowóz gratis. 
Tel. 531 753 722

 X Rower stojący, rower 
poziomy, orbiterek. Tel. 
669 993 229

 X Rowery, bale budowlane, 
deski. Tel. 84 639 55 39 

 X Okazja. Tanio. Kanapa 
rozkładana, kolor brąz, 
pojemniki na pościel. 
Tel. 608 646 753

 X Kabel spawalniczy, ok. 
30 mb, 500 zł. Tel. 602 
463 436

 X Szopka - Zamojska - 
Betlejemska sprzedam, 
rękodzieło, wym. 50x60, 
wys. 80 cm. Tel. 508 
590 979

 X Sprzedam grzyby suszone. 
Tel. 607 935 879

 X Rower Gazela A3, biegi 
Holandia 850 zł, super 
stan. Tel. 721 086 818

 X Siodło Kulbaka, Wermacht 
1941. Tel. 608 371 851

 X Bryczka na kuca. Tel. 
608 371 851

 X Stół rozkładany, dwa 
krzesła, tanio sprzedam. 
Tel. 515 785 002

 X Beczki na paliwo blaszane 
200 l. Tel. 798 336 532

 X 5 opon do samochodu 
Tico, z felgami. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam grobowiec 
w parafii Płonka. Tel. 
513 042 729

 X Cebule mieczyków, różne 
kolory, różne wielkości. 
Tel. 513 042 729 

 X Sprzedam mąkę ork-
iszową i żytnią, moż-
liwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Sprzedam proso żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Saksofon Sopranowy, 
Amati classic de luxe, 
c. 1100. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Scandalli 120B 
z futeralem, c. 2200 zł. 
Tel. 505 987 592

 X Piec C.O. Termet, sprawny 
- na części, drzwi poko-
jowe. Tel. 504 793 080

 X S i e w n i k  z b o ż o w y, 
Amazone. Tel. 512 929 324

 X Sprzedam opał. Tel. 84 
61 863 58

 X Sprzedam Pianino, 
Cherny. Tel. Tel. 606 
400 760

 X Klatki metalowe dla 
gołębi, super wyko-
nane. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam ubrania, roz. 
46-48, w dobrym stanie. 
Tel. 513 652 412

 X Pianino Rubinstein w 
bardzo dobrym stanie, 
pierwszy właściciel. Tel. 
606 619 140 Stół roz-
kładany jasny połysk i 
4 krzesła tapicerowane 
120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140

 X Sprzedam regał, dł. 3,2 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

 X Heblarkę dużą. Tel. 792 
244 198

 X 3 pralki automatyczne, 
sprawne, cena 350 zł/szt. 
Tel. 530 486 525

 X Pralka Frania, cena 100 
zł. Tel. 530 486 525

 X Silnik 7 kw, 450 zł. Tel. 
530 486 525

 X Siedzenia konne 2 szt., 
400 zł. Tel. 530 486 525

 X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

 X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
120 zł. Tel. 84 63 865 45

 X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

 X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

 X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

 X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

 X Sukienka ślubna r. 38, 
koronkowa, ładna, ta-
nio sprzedam. Tel. 605 
168 003

 X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

 X Ładna beczka 24 00 l. 
Na wodę, na ramie i 
kołach. Tel. 535 495 484

 X Sprzedam silnik elek-
tryczny 2kW. Tel. 500 
144 310

 X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Dywan okrągły, średni - 
60 zł, telewizor niemiec-
ki (potrzebny dekoder) 
200 zł. Tel. 660 004 114

 X 4 dębowe krzesła z tapi-
cerką, 800 zł. Tel. 605 
554 777

 X U ż y w a n e  m e b l e 
kuchenne, 400 zł. Tel. 
605 554 777

 X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

 X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

 X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

 X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

 X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

 X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

 X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

 X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

 X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

 X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

 X Wersalkę, stan db. Tel. 
797 387 864 

 X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

 X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

 X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

 X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

 X Akordeon stan bdb., 
tanio. Tel. 84 621 27 48

 X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

 X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

 X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

 X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

 X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

 X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

 X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

 X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

 X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

 X Sprzedam tanio ko-
siarkę elektryczną za 
100 zł. Tel. 508 414 501

 X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

 X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 

gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

 X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

 X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Kanapa, kolor szary, 
stan bdb, cene 200 zł. 
Tel. 697 623 251

 X Meblościanka poko-
jowa, stan bdb., c. 300 
zł. Tel. 697 623 251

 X Żyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

 X Grzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

 X Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka, ekspres do kawy 
Bosh. Tel. 664 454 930

 X Sokownik, walizka na 
kołkach. Tel. 664 454 930

 X Dywan wełniany 3x4. 
Tel. 664 454 930

 X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896

 X Sprzedam: kościarkę; 
mieszałkę, wilka, łamac-
za. Tel. 721 519 896

 X Konstrukcja do pilarki 
(fabryczna), 90 zł (do 
negocjacji. Tel. 721 
519 896

 X Rura stalowa (osłonowa) 
śr. 240 mm, dł 5 mb. Tel. 
721 519 896

 X Sprzedam frezarkę do 
drewna, Kol. Sitno 12. 
Tel. 84 641 82 99 

 X Pralkowirówka, 200 zł. 
Tel. 664 927 841

 X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896 

 X Rowery: Orkan - męs-
ki (28”), Gazela - dam-
ka (27”), szosowe, inne, 
tanio. Tel. 721 519 896 

 X O k n a  z e s p o l o n e 
drewniane (1760x1450), 
białe z demontażu, ta-
nio. Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896 

 X Sprzedam nowy zlewoz-
mywak z białą szafką, c. 
20 zł. Tel. 511 391 688

 X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

 X Heblarkę. Tel. 602 260 
529 Sprzedam zmywarkę, 

CANDY, 60 cm, stan bdb, 
c. 400 zł. Tel. 601 547 949

 X Rower damka KTM, koła 
28”, stan bdb., cena ok. 
400 zł. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Hohner tan-
go II m, st. bdb, kolor 
wiśnia - 963. Tel. 505 
987 592

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Pralka „Frania”, stan 
bdb., cena 120 zł. Tel. 
84 638 05 86 

 X Beczki na paliwo 200-li-
trowe. Tel. 533 888 887

 X M a t e r a c  p r z e c i -
wodleżynowy. Tel. 607 
934 520

 X Sprzedam: 2 szt.pralka 
automat, c. 300 zł/szt., 
2 szt. Frania - c. 100 zł 
szt., 2 szt. WSK moto-
cykl, c. 1500 zł/szt.. Tel. 
530 486 525

 X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

 X Kredens kuchenny rzeźbi-
ony, duży, drewniany, 
jasny brąz, dł. 2,15, wys. 
175 cm. Tel. 607 934 520

 X Dwa zlewozmywaki 
dwukomorowe, sta-
lowe. Tel. 607 934 520

 X D w a  f o t e l e  n a 
drewnianych nogach 
- wygodne do siedze-
nia. Tel. 607 934 520 
Fotelik dla dziecka na 
rower. Tel. 603 962 136

 X Maszyna do pisania 
elektryczna „Erica”. Tel. 
603 962 136

 X Szfka na zestaw grają-
cy, wieża audio. Tel. 603 
962 136

 X Radio CB Mirano, stan 
bdb., tanio. Tel. 601 
356 038

 X Śpiwór bawełniany 3 
szt. Tel. 601 356038

 X Rogi Jelenia. Tel. 601 
356 038

 X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan 
bdb., cena do uzgod. 
Tel. 515 969 810 

 X Krajalnica Zelmer, nowa, 
biała. tel. 664 515 599

 X Namiot niemiecki 4-os-
obowy, c. 100 zł. Tel. 519 
106 797

 X Kuchnię gazową Amika, 
okap, zamrażarka Mors, 
dobry stan. Tel. 698 
971 651

 X Lodówka Bosh z zam-
rażarką, używana. Tel. 
881 783 838

 X Maszyna Singer zabyt-
kowa, bez stolika, c. 100 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Mała cyrkulatko - he-
blarka, c. 280 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Drzwi garażowe, 2 skrzy-
dła, 180x240, cena 110 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży 
do rowera. tel. 84 638 
65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwką do 300 kg, cena 
220 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki, cena 250 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Gwintownica do rur 0,5 
- 2 cali, cena 110 zł. Tel. 
84 63 86 5 45

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywana, c. 
320 zł. Tel. 84 638 6545

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84638 65 45

 X Młynek do zboża ręcznie 
robiony, do skansenu 
lub na wystawkę. Tel. 
726 578 335

 X Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

 X Maszynę komplet do 
prod. trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335 

 X Sprzedam materac przeci-
wodleżynowy z pompą 
(komplet), nowy, cena 
80 zł. Tel. 796 888 085

 X Balkonik - podpórka 
do chodzenia dla osób 
niepełnosprawnych, 
nowy, cena 50 zł. Tel. 
Tel. 796 888 085

 X Maszyna do ćwiczeń. 
Tel. 660 358 211

 X Stare zegary i poroża. 
Tel. 660 358 211

 X Fotele pokojowe, lek-
kie, miodowy. Tel. 660 
358 211

 X Fotel masujący, kremowy. 
Tel. 660 358 211

 X Tartak z agroturys-
tyką, Kąty w Gminie 
Szczebrzeszyn. Tel. 664 
314 218

 X Agregat uprawowy 2,1 
m, stan bdb. Tel. 605 
477 377

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 
Tomasz Krywionek

ul. Staszica 35
reklama@kurierzamojski.pl 

 730 210 777

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo do publikowania danych osobowych laureatów konkursów i krzyżówek. 

Grafika i DTP

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Różne



 X Wóz kony do ciągni-
ka, metalowy. Tel. 605 
477 377

 X Ursus C-360, stan dob-
ry. Tel. 605 477 377

 X Przyczpa 3,5 t. , wywrot-
ka, niska, stan dobry. Tel. 
605 477 377

 X Sprzedam dwie osie od 
wozu konnego. Tel. 84 
671 34 37

 X Okno z demontażu, wym. 
150/160, stan bdb., cena 
do uzgodnienia. Tel. 515 
696 810

 X Kurtkę skórzaną 3/4 ta-
nio sprzedam. Tel. 790 
544 860

 X Przęsła metalowe z pro-
filami, szer. 7, dl. 2 m. 
Tanio, Krasnobród. Tel. 
574 235 637

 X Kanapa 2-osobowa, c. 
100 zł. Tel. 6-00 790 097

 X Stodoła do rozbiórki, 
waga z odważnikami, 
metrowa, antyk. Tel. 784 
132 615

 X Rower dziecinny BMX, do 
lat 10, stan dobry, cena 
50 zł. Tel. 519 106 797

 X Rower młodzieżowy 
„Giant” do 15 lat, stan 
bdb, c. 150 zł. Tel. 519 
106 797

 X Miodziarka ręczna na 3 
ramki. Tel. 502 772 474

 X Beczki na paliwo, 200 l., 
2 sztuki. Tel. 502 772 474

 X Sprzedam zmywarkę, 
45 cm, stan bdb., 500 
zł. Tel. 608 030 595 

 X Masz yna do sz ycia 
Minerva, dobra, Salon 
Firan „Bartosz”. Tel. 604 
448 425

 X Sprzedam wózek dla 
bliźniaków. Tel. 605 
168 003

 X Maszyna do szycia Łucznik 
Predom 455, + wieloczyn-
nościowa szafka w kom-
plecie, nowa, cena do 
uzgodnienia. Tel. 796 
888 085

 X Wiadra ocynkowane, 
gruby ocynk 15 l, c. 20 
zł. Tel. 796 888 085

 X Dywan strzyżony 3x4 
m, nowy, 100 zł. Tel. 796 
888 085

 X Poduszka zdrowotna 
do spania (nowa) firmy 
Golden Wool, c. 25 zł. Tel. 
796 888 085

 X Sprężarka Spec Air, 
nowa HL 275/50 L, mo-
tor 2.0/1.5, tanio. Tel. 660 
861 871

 X Parkiet z jesionu, klepka 
100 m², tanio, Zamość. 
Tel. 660 861 871

 X Chodzik niemowlęcy 
nowy, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

 X Materac leczniczy z gryki, 
c. 50 zł. Tel. 519 106 797

 X Sprzedam grobowiec 
na cmentarzu przy ul. 
Peowiaków. Tel. 84 638 
52 49

 X Sprzedam Daewoo Tico, 
stan idealny, cena do 
uzgodnienia. Tel. 84 
638 52 49

 X Sprzedam śrutownik, 
cena 450 zł, 1983. Tel. 
514 750 782

 X Sprzedam kultywator 
210, Grudziądz. Tel. 798 
095 051

 X S p r z e d a m  b r o n y 
pięcioczęściowe T-25. 
Tel. 798 095 051

 X Sprzedam pług 3 - ski-
bowy, grudziądzki. Tel. 
798 095 051

 X Sprzedam brony 5 - 
częściowe, T-25

 X Sokownik 3 - częścio-
wy, nowy, c. 120 zł. Tel. 
664 515 599

 X Wędziska, żyłki, błystki 
woblery, haczyki, kołow-
rotki. Tel. 84 639 35 49

 X Sprzedam nowy odkur-
zacz, trzy rowery do re-
montu, nawilżacz pow-
ietrza. Tel. 84 639 35 49

 X Profesjonalne nożyce 
do strzyżenia owiec, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 661 524 232

 X Spawarka na 2 fazy, sol-
idna, niezawodna. Cena 
500zł do negocjacji. Tel. 
576 999 689

 X Rower dziecinny „Pelikan” 
do 10 lat, stan dobry. Tel. 
792 512 363

 X Silnik elektryczny BP-2F 
150 W, 24 A, 1400 obr., 
Predom -Eda. Tel. 792 
512 363

 X Kpl. Kół do „jubilata”, 
stan dobry + rama. Tel. 
792 512 363

 X Rower dziecięcy, przer-
zutka, koła 21”, rower dz-
iecięcy Pelikan do 10 lat. 
Tel. 500 529 023

 X Rower górski, koła 26”, 
rower damski: rama 
alum, koła 24”. Tel. 500 
529 023

 X Telewizor Sony 29 cali, 
tanio. Tel. 791 385 008

 X Rower damski jak nowy. 
Tel. 791 385 008

 X Lodówka Bosch, tanio. 
791 385 008

 X F o t o  a p a r a t 
Zenit+obiektyw Jupiter 
9+lampa. Tel. 602 375 751

 X Telewizor 32”, Panasonic, 
tanio. 791 385 008

 X 4 arkusze blachy trap-
ezowej 4 x 0,9 m., cena 
50 zł/arkusz. Tel 84 638 
65 45

 X Stal z rozbiórki, ceownik, 
dwuteownik, silnik 7,5 
KW, dmuchawy. Tel. 790 
889 901

 X Klupa nowa do mierze-
nia drzewa, 70 cm. Tel. 
503 418 342

 X Maszynka do mięsa nr 
8, Aleksander Werk, c. 
80 zł. Tel. 792 184 243

 X Spawarkę migomat  200A  
230 V. Tel. 792 184 243

 X Rower dziecinny biało 
- róż, kanapa narożna, 
stan bdb., c. 390 zł. Tel. 
692 194 045

 X Lodówka Bosh używ., 
kuchnia gazowa używ., 
piekarnik elektryczny, 
maszynki niemieckie 
do milenia mięsa nr 8 i 
nr 10. Tel. 881 783 838 

 X Aparat fotograficzny 
marki Zenit. Tel. 84 62 
728 70

 X Piła spalinowa gałęzówka, 
Cześka. Tel. 503 418 342

 X Pompa wodna z silni-
kiem siłowym i hydro-
forem 300 l, tanio. Tel. 
503 418 342

 X Meblościanka kolor ma-
hoń, dł. 36,5, wys. 2,2. 
Tel. 84 616 33 33

 X Betoniarka Gruszka Duża. 
Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam wagę dz-
iesiętną, duża. Tel. 500 
592 003

 X Sprzedam wirówkę do 
miodu, dużą. Tel. 500 
592 003

 X Sofa rozkładana do span-
ia 185x140, stan bdb, 
100 zł. Tel. 513 495 270

 X Rower rehabilitacyjny, 
3-kołowy z napędem 
elektrycznym, nowy, 
na gwarancji. Tel. 668 
832 425

 X Rower młodzieżowy 12-
15 lat, 200 zł, koła 24”. 
Tel. 84 627 53 77

 X Maszyna do szycia Minerva, 
sprawna, 280 zł. Tel. 604 
448 425

 X Gwintownica do rur, 
duża, cena 120 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Mała cyrkulatko - heb-
larka, c. 300 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X D r z w i  g a r a ż o w e 
drewniane, 2- skrzydła 
180x240 cm, 145 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Skrzypce 1/4, stan bdb., do 
nauki, c. 250 zł, Zamość. 
Tel. 505 987 592

ZWIERZĘTA
 X Budę ocieplaną z przed-
sionkiem, dla dużego 
psa. Tel. 600 443 398

 X Klacz jasna, gniada, 
źrebna 5 miesięcy. Tel. 
888 124 672

 X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 letnia źreb-
na, chodzi w zaprzęgu, 
nie boi się ruchu uliczne-
go Tel. 665 225 697 

 X Amstaf suczka, 8 tygod-
ni, ojciec z rodowodem 
szaro-biała. Oddam. Tel. 
512 070 881

 X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. 
Tel. 512 070 881

 X Oddam 2 kotki: czarny 
i łaciaty, 5 miesięcy, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 510 956 511

 X Oddam 6 małych kot-
ków w dobre ręce. Tel. 
605 332 659

 X Sprzedam krowę. Tel. 84 
61 134 95

 X Oddam w dobre ręce 5 
kociąt: czarne, bure, ła-
ciate. Tel. 573 127 244

 X Sprzedam krowę. Tel. 84 
51 134 95

 X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 lat, kasz-
tanka, zaprzęgana, Gm. 
Sułów. Tel. 505 775 175

 X Sprzedam młode kózki 
rasy mlecznej. Tel. 530 
558 450

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

 X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

 X Zamienię kajak wędkar-
ski na sprzęt budowlany. 
Tel. 790 217 963

KUPIĘ
 X Kuferkową maszynkę do 
szycia. Tel. 501 565 019

 X Płyty winylowe. Tel. 607 
187 807

 X Rower do ćwiczeń w 
domu. Tel. 515 967 381

 X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

 X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

 X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

 X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

 X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

 X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

 X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

INNE
 X Przyjmę 2 fotele i 2 
pufy. Tel. 730 666 780.

 X Oddam meble za dar-
mo. Tel. 02 253 628

 X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

 X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

 X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

 X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

 X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  u l .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

 X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

 X Zatrudnię operatora kopar-
ko- ładowarki oraz brukarzy. 
Tel. 602 479 654

 X Przyjmiemy do szycia fi-
ranek i zasłon. Kontakt. 84 
638 01 20

 X Szukam pracy jako opiekun-
ka całodobowa, mam refe-
rencje. Tel. 515 954 612

 X Oferuję wycinkę drzew. Tel. 
607 958 957

 X Opiekunka z dobrymi refe-
rencjami do starszej osoby, 
Zamość. Tel. 792 244 198 

 X Zatrudnię osobę do pisania 
na komputerze (3 miesiące). 
Tel. 609 499 780

 X Poszukuję krawcowej do 
współpracy, może być eme-
rytka. Tel. 510 751 254

 X Zlecę wykonanie alarmu do 
domu z monitoringiem. Tel. 
720 742 461

 X Pan Złota Rączka - usługi w 
domu i ogrodzie, solidnie. 
Tel. 792 184 243

 X Fotowoltaika - zlecę wykona-
nie instalacji i dokumentacji 
do Zakładu Energetycznego. 
Zamość. Tel. 606 217 616

 X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczyni. 
Tel. 530 012 622

 X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

 X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

 X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

 X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

 X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

 X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

 X Praca przy zbiorze orzechów 
od połowy września. Tel. 881 
783 839

 X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawno-
ści, prawo jazdy kat. B, dys-
pozycyjny. Tel. 726 578 335

 X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

 X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Szukam pracy. Przyjmę usłu-
gi takie jak: malowanie, wy-
kończenia, pielęgnacja ogro-
dów, dbanie o nagrobki. Tel. 
505 209 804

 X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

 X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno w 
wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

 X Pan Złota Rączka szuka pra-
cy w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

PRACA

 X Kawaler 45 lat pozna pan-
nę w stosownym wieku w 
celu założenia rodziny. Tel. 
697 116 785

 X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne ofer-
ty. Tel. 518 329 428

 X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufanie i 
szacunek. Wdowa 62 lata. 
Tel. 516 288 442

 X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

 X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, z 
wioski lub miasta. Tel. 666 
577 459

 X Komandos z 6-tej bryga-
dy powietrzno - desanto-
wej na rencie wojskowej, 
(służyłem w czerwonych 

beretach), lat 50, zwiąże 
się na stałe z kobietą, któ-
ra mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 822.

 X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej na 
wesele, Zamość, Tel. 500 
582 289

 X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

 X Stanisław 71 lat kawaler 
z Zamościa pozna Panią 
w zbliżonym wieku, tylko 
telefon. Tel. 533 638 869

 X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

 X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat 

do bycia razem. Tel. 730 
704 839

 X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 
Zamościa lub okolic. Tel. 
537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który lubi 
taniec i muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

 X Kawaler 35 lat 180 cm, 
średniej budowy poszu-
kuje panny bez dzieci w 
wieku od 30 do 40 lat z 
Zamościa i okolic. Tel. 724 
553 632

 X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. 
Tel. 723 923 911

 X Kawaler, lat 49, pozna pa-
nią do lat 55 z Zamościa, 
może być wdowa. Tel. 
695 958 316

TOWARZYSKIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

UKOŃCZ KURS
NIEMIECKIEGO
I ZYSKAJ
PEWNĄ PRACĘ!
Chcesz pracować za granicą, ale nie znasz języka? To nie problem!
Nauczymy Cię niemieckiego, a po kursie otrzymasz oferty pracy.
TRWA NABÓR NA KURS OD PODSTAW W ZAMOŚCIU!

 Przyjdź do biura w Zamościu (ul. Solna 3) lub zadzwoń: 789 218 013  |  www.promedica24.pl

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

SPRZEDAM TANIO KANAPĘ 
„MANCHESTER” Z FUNKCJĄ 
SPANIA I PUFĄ Z OPARCIEM, 

KOLOR - BORDO, STAN 
BDB. TEL 662 007 980



SPRZEDAM
 X Działka budowlana 930 m², 
Zamość, ul. Młyńska 21, do-
jazd dobry. Tel. 606 144 131

 X Mieszkanie 60 m², 2 pokoje 
+garaż, tanio. Tel. 509 197 282

 X Gospodarstwo rolne 7,5 
ha z budynkami murowa-
nymi w m. Lipina Stara. Tel. 
84 618 60 61

 X Sprzedam 2 działki. Tel. 84 
639 55 39 

 X PILNIE sprzedam 1 ha pola 
w Werbkowicach, pierwsza 
klasa. Tel. 696 542 226

 X Mieszkanie po remoncie 
65 m², Łabunie, ul. Lipowa 
6. Tel. 509 197 282

 X Do sprzedania: Działka w 
Sitaniec Błonie 435 z dwo-
ma domami jeden z nich 
zamieszkalny, drugi w sta-
nie surowym oraz z cztere-
ma oddzielnymi działkami 
o łącznej powierzchni 4,31 
ha. kontakt: anna.kiszczak3@
gmail.com

 X 6 arów Sitaniec, p. Budowa 
domu i warsztatu, wszyst-
kie media. tel. 530 444 480

 X Sprzedam działkę 5 km od 
Zamościa, pow. I cena do 
uzgodnienia. Tel. 579 298 296

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053 

 X PILNIE sprzedam dom do re-
montu, Zamość - Karolówka. 
Tel. 519 819 685

 X Mieszkanie 63 m², IV piętro, 
Werbkowice. Tel. 694 776 
946, Tel. 883 465 589

 X Działka 12 arów, Wysokie k. 
Zamościa, uzbrojona, 100 
tys. Tel. 781 868 066

 X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

 X Domek 30m² z działką, ogro-
dzona. Tel. 730 925 039

 X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

 X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobliżu 

szkoła, przedszkole. Tel. 662 
550 643

 X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 
160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

 X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

 X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
2,13 ha w Rachaniach. tel. 
690 132 270

 X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zagospo-
darowana z wyposażeniem. 
Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie ul. Lwowska, 31 
m². Tel. 696 753 699

 X Dom piętrowy, działka z za-
budowaniami - oficyną, bu-
dynkiem usługowym przy 
ul. Brzozowej (Lubelskiej). 
Tel. 501 683 135

 X Sprzedam działkę z altanką 
na ogródkach im. Leśmiana. 
Bardzo zadbana, zagospo-
darowana. Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie 60 m², ul. Oboźna, 
po remoncie, 4 piętro. Tel. 
662 550 643

 X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

 X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

 X Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. Tel. 
665 008 565

 X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

 X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

 X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

 X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

 X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

 X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

 X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębinowa, 
budynek gospodarczy. Tel. 
791 137 235 

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

 X Sprzedam Siedlisko 0,53 
ha, budynki drewniane, 
Komarów Osada. Tel. 602 
674 589

 X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

 X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

 X Sprzedam dwie działki rolne 
o pow. 0,36 ha, k. Świdnika, 
c. Do uzgodnienia. Tel. 603 
044 179

 X Mieszkanie własnościowe, 
hipoteka bez obciążeń, po-
wierzchnia 61.0 m²,

 X 3 pokoje z dwoma balkona-
mi na I piętrze + piwnica, lo-
kalizacja ul. Wybickiego 4.

 X Telefon kontaktowy 795 
144 222

 X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka w 
centrum Nielisza z widokiem 
na zalew. Cena 299 tys. Tel. 
511 139 689 lub 573 025 643

 X Sprzedam działkę bud. 16 , ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414501

 X Działkę budowlaną 0,24 ha, 
Strzyżów. Tel. 502 772 474

 X Dom murowany w Strzyżowie 
o pow. 100 m² z kanalizacją 
i centralnym ogrzewaniem 
oraz budynki gosp. I stodo-
ła. Tel. 502 772 474

 X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335 
Działka 24 ary w Zamościu. 
Tel. 511 927 230 

 X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

 X Pole w Zawadzie 145 ha, 50 
tys. Zł za 1 ha, kontakt po 
2.00. Tel. 84 616 80 71

 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

 X Dom 150 m², Zamość, stan su-
rowy, zamknięty, ul. Szwedzka, 
wolnostojący. Tel. 660 861 871

 X Siedlisko 3 ha, budynki mu-
rowane, dom kryty blachą. 
Tel. 84 61 134 95

 X Działki budowlane 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu przy ul. Gen. 
Maczka (boczna ul. Wiejskiej), 
wszystkie media, niedaleko 
rzeka Łabuńka, dużo terenów 
zielonych, ok 150 m od DT 
Łukasz. Cena za obie dział-
ki 200 tys. (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212

 X Działka 26a,  ul.  Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

 X Działka budowlana, 22a, ul. 
Włościańska. Tel. 514 509 091

 X Tanio. Pilnie.  0,9 ha + budyn-
ki, Osada Uchanie, Wyżyna 
Lubelska. Tel. 84 62 728 70

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, Sitaniec Osiedle. 
Tel. 502 297626

 X Mieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

 X Sprzedam 0,75 ha Bożydar. 
Tel. 605 393 695

 X Działka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

 X Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

 X Siedlisko z budynkami 21 
a+ 1,5 ha lasu w okolicach 
Krasnobrodu. Tel. 696 815 510

 X Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

 X Działka bud. 11,5 ara, Osiedle 
Rataja, okolica Revia Park. 
Tel. 797 773 757

 X Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 
16 arów, 230 tys. Tel. 798 
847 247

 X Mieszkanie 2 pokojowe, 
osiedle Wyszyńskiego, II 
piętro po remoncie. Pilnie 
sprzedam. Tel. 509 447 276

 X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

 X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

 X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

 X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

 X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

 X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

 X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

 X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

 X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 ar z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

 X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

 X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

 X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

 X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola 
w gm. tarnawatka oraz las 
0,75 ha w gm. Krasnobród. 
Tel. 696 815 510 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 25 arów, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

 X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

 X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

 X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

 X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

 X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

 X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

 X Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

 XBudynek mieszkalno-usłu-
gowy, Zamość - Karolówka. 
Tel. 692 176 414

 X10 - arowa działka budow-
lana w Kalinowicach przy 
trasie E-17. Tel. 515 787 262

 XDom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 
0,53 ha, Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

 XSprzedam gospodarstwo 
rolne 6,39 ha z bud. gospo-
darczymi, Udrycze koniec. 
Tel.503 950 053

KUPIĘ
 X Kupię mieszkanie w Zamościu. 
Jeden lub dwa pokoje. tel. 
516 877 739

 X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

 X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

 X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

WYNAJMĘ 
 X Szukam domu do wynajęcia 
w Zamościu. Tel. 669 747 294

 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Lokal na warsztat samocho-
dowy lub handlowy, Łabunie. 
Tel. 662 275 813

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spokojnej 
i pięknej okolicy Zamościa. 
Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

DO WYNAJMU  
 X Kawalerka na ul. Peowiaków. 
Tel. 506 349 276

 X Małe mieszkanie, ul. Weteranów. 
Tel. 84 639 81 87

 X Do wynajęcia zadbana, ume-
blowana kawalerka przy ul. 
Orzeszkowej w Zamościu, 
warunki najmu do uzgod-
nienia. Tel. 602 802 212 
Mieszkanie M3 wynajmę od 
lutego Warszawa Ursynów, 
metro. Tel. 575 664 045

 X Wynajmę stancję dla dwóch 
uczennic w centrum Zamościa 
Tel. 662 475 848 

 X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697 
Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

 X Wynajmę stancję dla kobie-
ty z dzieckiem lub dla męż-
czyzny, dwa pokoje lub je-
den. Kontakt po 18. Tel. 504 
518 027

 X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

 X Garaż murowany w zabudo-
wie szeregowej, położony w 
„Koszarach”, w garażu jest 
prąd, warunki do uzgodnie-
nia. Tel. 602 802 212

 X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

 X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję brygadę budow-
laną lub inną w Zamościu. 
Kontakt po 16. Tel. 733 852 208

 X Pokój z kuchnią dla kobie-
ty, Rynek Nowego Miasta. 
Tel. 787 563 281

 X Wynajmę kawalerkę osobie 
pracującej, 33m², Zamość, 
Peowiaków 6. Tel. 84 62 75 178

 X Łąka o powierzchni 0,48 ha, 
m. Horodło. Tel. 502 772 474

 X Mieszkanie 3-pokojowe , ul. 
Peowiaków. Tel. 608 030 595

 X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 84 
639 81 87

 X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

 X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 450 tys. zł

• Działka 0,14ha Zamość ul. Majdan, 
cena 80 tys. zł,

• Mieszkanie M4 Zamość ul. Peowiaków, 
piętro drugie, cena 285 tys. zl

• Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 205 tys. zł

• Nowe domy, stany deweloperskie, 
Zamość ul. Zagrodowa

• Mieszkanie M3 bezczynszowe wraz 
z garażem, Zamość ul. Traugutta

• Nowy dom w wysokim standardzie, 
Zamość ul. Chełmońskiego 

• Działki budowlane w Łabuniach, 
powierzchnie od 0,2ha do 0,77ha

•  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

•  Działki budowlane w Łabuńcach 
Pierwszych, Jatutowie i Adamowie 

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam 1 ha 
pola, klasa 1, 
Werbkowice. 

Tel. 696 542 226

  
KOMUNIE  

I CHRZCINY 
w 2020 r.  

BAR „JĘDREK”, 
 Zamość,  

ul. Hrubieszowska 31.  
Tel. 84 639 99 37,  
Tel. 693 128 927



 X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

 X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

 X Stancja - uczennice. Tel. 
508 573 993

 X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 
602 463 784

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 
w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

ZAMIENIĘ
 X Mieszkanie 3-pokojowe 
po kapitalnym remoncie, 
45 m², I piętro, zamienię na 
większe 65 m² do II p., oko-
lice Orzeszkowej, Oboźna, 
Wiejska. Tel. 508 874 307

 X Zamienię mieszkanie 43 
m² 1-pokojowe na 2-poko-
jowe w Zamościu. Tel. 730 
666 780

 X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137

• Działka budowlana, 
1684m2, ul. Królowej 
Jadwigi, cena 200 tyś

• Dom Żuków 112m2 
na działce 5970 Cena 
370 tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 
131m2 na działce 
38a, Cena 150 tys. zł.

• Gospodarstwo i ma-
gazyny Zawalów. 
Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko 
Polesie 38a. Cena 75 
tys. zł.

• Wynajem młyn 
Niewirków, około 
400m2

• Połowa domu 
na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

• Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

• Łąka Koniuchy 30a 
12 tys. zł

• Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #31, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za 
rozwiązanie krzyżówki ufundowała 
„Księgarnia na Solnym”, mieszcząca 
się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #29: „Pies do-
bry na wiatr nie szczeka”. Upominek 
otrzyma Pani Zofia Mazurek. Gratu-
lujemy, książkę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

ZAMOŚĆ

do 45 km
Przy zkupach powyżej 1500 zł
od 01.08 do 31.08.2018

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem 
#51, prosimy wysłać na podany adres w terminie 

10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, 
 skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość.  
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie 
krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #49: „Kapusta to same 

spódnice”. Zwycięzcą jest Pan Jacek Swatowski 
z Jatutowa. Gratulujemy, nagrodę można odebrać 

w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

▼    KRZYŻÓWKA    ▼ REKLAMA

REKLAMA

Wydawca: Agnieszka 
Ciurysek  

Kurier Zamojski
www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość

   e-mail: 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 
Tomasz Krywionek
Plac Stefanidesa 6

reklama@kurierzamojski.pl
tel.: 730 210 777

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi 
odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo 
do publikowania danych osobowych laureatów 
konkursów i krzyżówek.

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

REKLAMA

Rozwiązanie „Konkursu Mikołajkowego” z wydania 49
Zestawy upominków w Mikołajkowym konkursie ufundowane przez „Księgarnię na Solnym”, mieszczącą się przy ulicy Solnej 3 

w Zamościu otrzymują:
Kinga Majkut (Sitaniec), Mateusz Stempel(Stary Zamość) i Oliwier Działa (Zamość) - gratulacje 

Po odbiór nagród zapraszamy do Księgarni na Solnym w Zamościu, ul. Solna 3.
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Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#4, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.
Atrakcyjną nagrodę książkową 

za rozwiązanie krzyżówki ufun-
dowała „Księgarnia na Solnym”, 

mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 
w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki 
#1-2: „Pies dobry na wiatr nie szczeka”. 
Upominek otrzyma Pani Kazimiera  
Kobylańska. Gratulujemy, książkę 
można odebrać w Redakcji - Sta-
szica 35.
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